
-гг

Г- 3 ' 8 9 7

’лс й*чиа?«&й а»-.~-'а * *•■•••';;. Ўзбекистон келажаги буюк давлат

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИЙ МАЖЛИСИВАЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГТаЗЕТАСИ

Х У Ш Х А Б А Р

ПАХТА ТЕРИМИ БОШЛАНДИ
Мамлакатимизнинг жанубий минтақаси 

ҳисобланган Сурхондарё вилояти пахтакорла- 
ри плёнка остига экилган ғузалар ҳосилини 
териб олишга киришдилар. Термиз, Жарқурғон,
Қумқурғон, Қизириқ, Шеробод туманларида 
ҳамма пахга теримига тушиб кетди. Агар ви- 
лоят бўйича ана шундай эртаги ҳосил 18 минг 
гектарни ташкил этиши ҳисобга олинса, те- 
рим суръатларининг бултургидан қанчалик 
баландлигига ҳеч кимда шубҳа қолмайди. Шунинг учун ҳам 
вилоятдаги барча пахта тозалаш корхоналари ҳар йилгидан анча 
барвақт ҳаракат қилиб, янги ҳосилни қабул қилиш ҳозирлигини 
кўриб қуйдилар.

Ҳадемай дастлабки карвонлар йўлга чиқади!
Т. РАЗЗОҚ,

У зб ек и ст о н  Р есп уб л и к а си  В а зи р л а р  М а ҳ к а м а с и н и н г
Қ  А  Р  О  Р  И

1997 ЙИЛДА ПАХТА ЙИҒИМ-ТЕРИМИ 
МАВСУМИНИ ТАШКИЛИЙ РАВИШДА 

ЎТКАЗИШ ЧОРА-ТАДБИРЛАРИ ТЎҒРИСИДА
1997 йил пахта ҳосилини 

йигиштириб олишга ўз вақгида 
тайёргарлик кўриш ва уни 
ўтказиш, пахта маҳсулоти ҳаж- 
мларини кўпайтириш ва си- 
фатини яхшилашда қишлоқ 
хўжалиги ходимларининг мод- 
дий манфаатдорлигини оши- 
риш мақсадида Вазирлар Маҳ- 
камаси ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Пахта йиғим-терими мав- 
сумига тайёргарлик кўриш ва 
уни ўгказиш давомида пайдо 
бўлувчи масалаларни тезкорлик 
билан ҳал этиш учун респуб- 
лика комиссияси тузилсин.

2. Қорақэлпоғистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Кенгаши, ви- 
лоятлар ва туманлар ҳокимлик- 
лари, «Ўзқишлоқхўжаликтаъ- 
миноттузатиш* давлат-коопе- 
ратив қўмитаси, Қишлоқ ва 
сув хўжалиги вазирлиги, «Ўз- 
давпахтасаноатсотиш* уюшма- 
си ва «Ўзқишлоқхўжаликмаш- 
холдинг» компанияси хўжа- 
ликларнинг йиғим-теримга 
тайёргарлигини пухта та\лил 
қилсинлар ҳамда моддйй-тех- 
ника базанинг йигим-теримга 
ва пахта тайёрлашга 1 сентябр- 
гача тайёрлаб қўйилишини ва 
йиғим-терим мавсумини юқо- 
ри ташкилий даражада ўтка- 
зишни таъминловчи қўшимча 
чора-тадбирлар кўрсинлар.

3. Пахта толаси давлат ха- 
риди ҳажми Вазирлар Маҳка- 
масининг «1997 йилда пахта 
етиштириш ҳажмлари тўғриси- 
да» 1996 йил 13 декабрдаги 
441-сон қарорига мувофиқ 
белгиланганлиги маълумот 
учун қабул қилинсин.

4. Ўзбекистон Республика- 
си Молия вазирлиги жаҳон бо- 
зорида пахга таласи нархининг 
80 фоизи даражасидан келиб 
чиқиб, пахтани қайта ишлаш 
ва толани транспортда ташиш 
харажатларини ҳисобга олиб, 
1997 йил ҳосили — пахта хом- 
ашёсининг янги харид нархла- 
ри прейскурантини бир ҳафта 
муддатда ишлаб чиқсин ҳамда 
манфаатдор вазирликлар ва 
идораларга етказсин.

«Ўздавпахтасаноатсотиш* 
уюшмаси топширилган пахта 
хомашёси учун хўжаликлар би- 
лан унинг қийматининг 90 фо- 
изи ҳисобидан келиб чиқиб 
ҳисоб-китоб қилсин, узил-ке- 
сил ҳисоб-китоблар қайта иш- 
лаш якунлари бўйича қилина- 
ди.

5. Ҳосилни йигиштириб 
олишда моддий рағбатланти- 
ришни кучайтириш учун хў- 
жаликларга пахта теришда 
қуйидаги чегараланган миқцор- 
ларда ҳақ тўлаш тавсия этил- 
син:

икки қаторли пахта териш 
машинасида терилган конди- 
цион оғирлиги 1 тонна бўлган 
пахта учун - камида 90 сўм, 
тўрт қаторли машинада терил- 
ганда - 55 сўм;

қўлда терилган 1 килограмм 
ўрта толали пахта учун - ка- 
мида 3,5 сўм, ингичка толали 
пахта учун камида 4,5 сўм.

Йигим-терим ишларида 
банд бўлганлар билан ҳар беш 
кунда ҳисоб-китоб қилинсин.

Хўжаликлар раҳбарларининг 
эьтибори юқори сортли пахта 
териб олиниши учун теримчи- 
ларни рагбатлантиришни 
назарда тутган ҳолда йиғим- 
терим мавсумининг дастлабки 
кунларидан бошлаб пахта те- 
рими учун энг юқори ҳақ бел- 
гиланиши зирурлигига қара-

тилсин.
Пул-кредит сиёсати бўйича 

республика комиссияси (Мулла- 
жонов) агросаноат комплексида 
меҳнатга ҳақ тўлашнинг базавий 
даражасини мазкур бандга му- 
вофиқ қрйта кўриб чиқсин.

6. Марказий банк, «Пахта- 
банк*, «Ўзсаноатқурилишбанк», 
«Ўзтадбиркорбанк», «Мевасабза- 
вотбанк» теримчилар билан, шу- 
нингдек, пахтани юклаш, туши- 
риш, тайёрлаш, транспортда та- 
шиш ва жойлаштириш ва ишлов 
беришда, пахта териш техника- 
сига техник хизмат кўрсатиш ва 
тузатиш билан банд бўлган хо- 
димлар билан ўз вақгида ҳисоб- 
китоб қилиш учун хўжаликларни 
ва пахта тозалаш заводларининг 
тайёрлов пунктларини нақд пул 
билан таъминласинлар.

7. «Ўзкимёсаноат* уюшмаси 
(Юсупбеков), Қишлоқ ва сув 
хўжалиги вазирлиги (Жуманиё- 
зов), Қорақэлпоғистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Кенгаши, ви- 
лоятлар ва туманлар ҳокимлик- 
лари хўжаликларга дефолиантлар 
етказиб берилишини ва ғўза бар- 
гини тўкиш тегишли ҳажмларда 
ва муддатларда ўтказилишини 
таъминласинлар.

«Ўзбекистон ҳаво йўллари* 
миллий авиакомпанияси (Рўзме- 
тов) «Ўзагрокимётаъминот* дав- 
лат-акиионерлик бирлашмаси- 
нинг буюртманомалари бўйича 
ғўза баргини тўкиш учун зарур 
миқцорда самолётлар ва верто- 
лётлар ажратсин.

8. Қишлоқ ва сув хўжалиги 
вазирлиги (Жуманиёзов), «Ўз- 
қи ш л оқхўжал и ктаъм и ноттуза - 
тиш* давлат-кооператив қўмитаси 
(Олимжонов), Қорақалпоғистон 
Республикаси Вазирлар Кенгаши, 
вилоятлар ҳокимликлари:

шу йилнинг 25 августига 
қадар машиналарни тракторлар- 
га тиркаган ҳолда, пахта териш 
техникасини, юклаш-транспорт- 
да ташиш воситаларини тўлиқ 
тайёр ҳолга келтирсинлар, те- 
риш-транспорт отрядларини ме- 
ханизаторлар ва тузатиш-хизмат 
кўрсатиш ходимлари билан бут- 
ласинлар. Хўжаликларда ва ту- 
затиш корхоналарида двигател- 
лар, узеллар ва агрегатларни, 
бошқэ зарур материалларни ал- 
маштириш фондлари ташкил эт- 
синлар. Ҳар бир пахта териш ма- 
шинасини ишга қўйишнинг тех- 
никавий талабларига мувофиқ 
уларни тегишли далолатнома рас- 
мийлаштирилган ҳодда комисси- 
ялар томонидан қабул қилини- 
шини ташкил этсинлар;

пахта териш машиналарини 
пахта йиғим-теримига белгилан- 
ган миқдорларда чиқарсинлар;

пахта териш машиналаридан 
унумли фойдаланиш мақсадида 
уларни терим-транспорт отряд- 
лари таркибида жамласинлар ва 
ишлашини ташкил этсинлар.

9. «Ўзқишлоқхўжаликмаш- 
холдинг* компанияси (Матчонов) 
пахта йиғим-терими мавсуми 
бошланишига қадар қишлоқ 
хўжалигига 1000 та пахта териш 
машинаси, шу жумладан, хўжа- 
лик синовларини ўгказиш учун 
50 та горизонтал шпинделли пах- 
та териш машинаси, шунингдек, 
«Ўзқишлоқхўжаликтаъминот- 
тузатиш* давлат-кооператив 
қўмитаси ташкилотлари билан 
тузилган шартномаларга мувофиқ 
тракторлар, прицеплар, кўрак те-

риш машиналари ва эҳтиёт 
қисмлар етказиб берилишини 
таъминласин.

«Ўзқишлоқхўжаликгаъминот- 
тузатиш* давлат-кооператив 
қўмитаси (Олимжонов) пахта 
териш машиналарини сотиб ол- 
син ва уларни асосан Қорақэл- 
поғистон Республикаси, Жиз- 
зах, Сирдарё, Қашқадарё ви- 
лоятлари машина-трактор 
парклари балансига қабул қшь 
син ҳамда уларнинг юқори 
унум билан ишлатилишини 
ташкил этсин.

10. Қишлоқ ва сув хўжали- 
ги вазирлиги, «Ўзқишлоқхўжа- 
ликтаъминоттузатиш* давлат- 
кооператив қўмитаси Жиззах 
ва Сирдарё вилоятлари ҳоким- 
ликлари билан биргаликда 
Фарғона водийси вилоятлари 
ва Тошкент вилоятидан ҳосил- 
ни йиғиб-териб олишга пахта 
териш техникаси ва меҳнат ре- 
сурсларини сафарбар қилиш 
юзасидан шартномалар тузили- 
шини ташкил этсинлар.

11. «Ўзқишлоқхўжаликмаш- 
холдинг* компанияси (Матчо- 
нов) ва «Ўзқишлоқхўжаликтаъ- 
миноттузатиш* давлат-коопе- 
ратив қўмитаси (Олимжонов) 
пахта териш техникасини мав- 
сумга тайёрлашни тугаллашда 
хўжаликларга техникавий ёр- 
дам кўрсатиш ҳамда уларнинг 
узлуксиз ишлашини таъмин- 
лаш учун саноат корхоналари- 
ни вилоятларга бириктирсин- 
лар.

12. «Ўздавнефтмаҳсулот» 
бирлашмаси (Тожиев) енилги- 
мойлаш материаллари 1997 йил 
сентябрь-ноябрь ойларида 
хўжаликларга, машина-трактор 
паркларига ва пахта тозалаш 
корхоналарига йиғим-терим 
ишларини, тайёрлов пунктла- 
рида пахтага ишлов беришни, 
кузги шудгорлашни ва бо- 
шоқли дон экишни узлуксиз 
ўтказиш учун зарур бўлган 
ҳажмларда, улар қийматининг 
15 фоизини олдиндан ундир- 
маган ҳолда, ҳисоб-китоблар- 
ни пахта хомашёсининг пахта 
тозалаш заводларига сотили- 
шига қараб биринчи навбатда 
амалга ошириш шарти билан 
етказиб берилишини таъмин- 
ласин.

13. «Ўзбекбирлашув*, 
«Ўзбексавдо* ва «Ёғмойтамаки- 
саноат* уюшмалари, «Ўздон- 
маҳсулот* корпорацияси жой- 
ларда кўчма савдо ташкил 
этиб, қишлоқ аҳолисини ва 
пахта терими қатнашчиларини 
озиқ-овқат ва ноозиқ-овқат 
маҳсулотлари билан таъминлаш 
масалаларини ўз вақгида ҳал 
этсинлар.

14. Ўзбекистон Республика- 
си Соғлиқни сақлаш вазирли 
ги пахта йиғим-теримида банд 
бўлган ходимларга тиббий хиз- 
мат кўрсатиш чора-тадбирла- 
рини белгиласин.

15. Ўзбекистон Республика- 
си Маданият ишлари вазирли- 
ги ҳосилни йигиштириб олиш 
даврида теримчиларга маданий 
хизмат кўрсатишни ташкил эт- 
син, санъат ва адабиёт устала- 
рининг хўжаликларга бориш- 
ларини назарда тутсин.

16. Мазкур қарорнинг ба- 
жарилишини назорат қилиш 
Ўзбекистон Республикаси Бош 
вазирининг биринчи ўринбо- 
сари И. Жўрабеков зиммасига 
юклансин.

Вазирлар Маҳкамасининг Раиси
И. КАРИМОВТошкент шаҳри,

1997 йил 14 август.

К А Т Т А  Б А Й  Р А М

М а м л а к а т и м и э  м у с т а қ и л л и г и н и н г  о л т и  й и л л и - 
г и г а  б а г и ш л а б  ў т к а з и л а ё т г а н  У э б е к и с т о н  қ ў ш и қ  

б а й р а м и  с а н ъ а т с е а а р  х а л қ и м и з  ю р а г и д а н  ч у қ у р  

ў р и н  о л д и .  Т а н л о в н и н г  д а с т л а б к и  б о с қ и ч л а р и д а  

и ж р о  э т и л г а н  В а т а н г а  м у ҳ а б б а т ,  м и л л и й  и ф т и -  

х о р  т у й ғ у л а р и  б и л а н  й ў ғ р и л г а н  ж о з и б а л и  

қ ў ш и қ л а р  ж о н а ж о н  д и ё р и м и з ,  б у н ё д к о р  

х а л қ и м и з г а  б а х ш и д а  э т и л д и .

14 август куни «Туркис- 
тон* саройида мазкур тан- 
ловнинг якунлоичи босқичи 
бошланди. Уни республика

маданият ишлари вазири X. 
Жўраев очди. Устоз санъат- 
кор, Ўзбекистон халқ ҳофи- 
зи Ф. Мамадалиев танлов

иштирокчиларига муваффа- 
қият тилади.

Президент Ислом Кари- 
мов Фармонига кўра, 17 ав- 
густ куни мамалакатимизда 
илк бор катта қўшиқ байра- 
ми ўтказилади. Бугун бош- 
ланаётган танлов эса бутун 
республикамизга ёйиладиган 
ана шу қўшиқ байрамининг 
муқаадимасидир.

... Анжуман иштирокчи- 
лари Ў збекистон  давлат

Ипак деса туяларнинг узун-узун кар- 
вони, Буюк ипак йўли кўз олдимизга ке- 
лади. Бу йўлнинг Хоразм ҳудудидан ўтга- 
ни ҳам бежиз эмас. Хоразмликлар азал- 
дан ипакчилик бшан шуғулланиб келиш- 
ган. Бу анъана айни пайтда ҳам давом

этаётгани қувонарли ҳол. «Хоразм ипаги» ҳис- 
садорлик жамиятида 1500 киши меҳнат қила- 
ди. Улар кўз зўрға илғайдиган, майин жило- 
ланган иплардан мафтункор газламалар 
тўқишади.

СУРАТЛАРДА: ип йигирув цехида; 
цех бошлиғи Рустам Сафоев (чапда) 
ва Мақсуда Ахтулова; назоратчи 
Умида Рўзматова.

Р. ШАРИПОВ олган суратлар.

У зб ек и ст о н  Р есп уб л и к а си  В а зи р л а р  М а ҳ к а м а с и н и н г
Қ А Р О  Р И

ДАВЛАТ ЭҲТИЁЖЛАРИ УЧУН АСОСИЙ 03ИҚ-0ВКДТ
ТУРЛАРИНИ ХАРИД ҚИЛИШ ТИЗИМИНИ

ТУҒРИСИДА
Давлат таъминоти муассасала- 

ри, махсус истеъмолчилар ва дав- 
лат заҳираси учун озиқ-овқат ха- 
рид қилиш тизимини янада та- 
комиллаштириш, шу мақсадларга 
йўналтириладиган бюджет маб- 
лағларидан фойдаланиш самара- 
дорлигини ошириш мақсадида 
Вазирлар Маҳкамаси ҚАРОР 
ҚИЛАДИ:

1. Қуйидагилар белгилаб 
қўйилсин:

Ўзбекистон Республикаси 
Молия вазирлиги ҳисоблаб 
аниқпанган эҳгиёж (миқдор ба- 
заси, истеъмол нормаси ва бо- 
зорнинг ўргача мақбул нархи)дан 
келиб чиққан ҳолда навбатдаги 
йилга давлат эҳтиёжлари учун 
ҳар бир озиқ-овқат турини ха- 
рид қилишни молиялашнинг че- 
гаралаб қўйилган лимитларини 
белгилайди ҳдмда уларни бево- 
сита Ўзбекистон Республикаси 
Мудофаа вазирлиги, Ички иш- 
лар вазирлигига, Миллий хав- 
фсизлик хизматига, «Ўздав- 
заҳира*га, Қорақалпоғистон Рес- 
публикаси Вазирлар Кенгашига, 
вилоятлар ва Тошкент шаҳар 
ҳокимликларига етказади. Валюга 
маблағлари фақат етишмайдиган 
ёки республикада ишлаб чиқа- 
рилмайдиган маҳсулотларни им- 
порт бўйича харид қилиш учун 
кўзда тугилади;

давлат эҳтиёжлари учун — 
давлат таъминоти муассасалари, 
махсус истеъмолчилар ва давлат 
заҳираси учун асосий озиқ-овқат 
турларини харид қилиш, қоида 
гариқасида, танлов асосида амалга 
оширилади;

мазкур маҳсулотларни харид 
қилиш, энг аввало, маҳаллий то- 
вар ишлаб чиқарувчилар билан 
бевосита шартномалар бўйича, 
шунингдек, уларнинг маҳсуло- 
тини «Ўзулгуржибиржасавдо* ти- 
зимининг ярмарка ва биржа сав- 
доларида сотиб олиш йўли би- 
лан таъминланади. Бунда кон- 
трактлар фақат Ўзбекистон Рес- 
публикаси Молия вазирлиги 
(нарх масалалари бўйича) ёки 
унинг жойлардаги органлари би- 
лан келишилган ҳолда тузилади;

импорт маҳсулот харид қилиш 
давлат эҳгиёжлари учун импорт 
бўйича четдан озиқ-овқат олиб 
келишни босқичма-босқич 
қисқартириб боришни назарда

мадҳиясини биргаликда куй- 
лайдилар. Бу танловнинг 
якунловчи босқичи бошлан- 
ганидан дарак беради. Уни 
Халқ таълими вазирлиги ти- 
зимидаги бадиий жамоалар 
б о ш л аб  берди . С ўн гра  
Қорақсшпогистон Республи- 
каси ва вилояглардан келган 
санъаткорлар, Тошкент шаҳ- 
ри, шунингдек, Ички иш- 
лар, Ижтимоий таъминот, 
Олий ва ўрга махсус таълим 
вазирликларининг вакилла- 
ри ўз маҳоратларини намой- 
иш этди.

Маросимда Президент- 
нинг Давлат маслаҳатчиси Ў. 
Раҳматов, Бош вазир ўрин- 
босари А. Азизхўжаев қат- 
нашди.

(ЎэА).

тутган ҳолда, маҳаллий товар 
ишлаб чиқарувчиларнинг ресур- 
слар билан таъминланмаган қис- 
мигина тендер асосида амалга 
оширилади.

2. Қуйидагилар тасдиқлансин:
1998 Йилда давлат таъминоти

муассасаларини, махсус истеъмол- 
чиларни ва давлат заҳирасини 
асосий озиқ-овқат маҳсулотлари 
билан таъминлаш тартиби;

давлат эҳтиёжлари учун асо- 
сий озиқ-овқат маҳсулотларини 
харид қилиш бўйича тендерлар 
ўтказишни мувофиқлаштирувчи 
республика комиссиясининг гар- 
киби.

3. Ўзбекистон Республикаси 
Молия вазирлиги 1997 йилнинг 
1 сентябрига қадар ушбу қарор- 
нинг 1-банди (иккинчи хат- 
боши)га мувофиқ, давлат гаъми- 
ноти муассасаларининг, махсус 
истеъмолчилар ва давлат заҳи- 
расининг буюртмаларини кўриб 
чиқсин ҳамда давлат эҳтиёжлари 
учун 1998 йилга озиқ-овқат 
маҳсулотлари харид қилишни мо- 
лиялашнинг чегаралаб қўйилган 
лимитларини тасдиқпаш учун Ва- 
зирлар Маҳкамасига киритсин.

4. Қорақалпоғистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Кенгаши, ви- 
лоятлар ҳокимликлари шу йил- 
нинг 25 августигача бўлган муд- 
датда амалдаги улгуржи ва май- 
да улгуржи таъминот-савдо таш- 
килотлари негизида хўжалик 
ҳисобидаги махсус савдо фирма- 
ларини ташкил қилиб, улар зим- 
масига давлат таъминоти муас- 
сасалари учун асосий озиқ-овқдт 
маҳсулотларини харид қилиш 
масалаларини юкласинлар.

5. «Ўзулгуржибиржасавдо*:
Ўзбекистон Республикаси то-

вар-хомашё биржаси ва унинг 
жойлардаги филиаллари тарки- 
бида хўжалик ҳисобидаги мах- 
сус бўлинмаларни гашкил қилиб, 
уларнинг зиммасига давлат эҳ- 
тиёжлари учун асосий озиқ-овқат 
маҳсулотларини харид қилиш 
бўйича биржа ва ирмарка савдо- 
ларини ташкил этиш вазифала- 
рини юкласин;

Ўзбекистон Республикаси Му- 
Дофаа вазирлиги, Ички ишлар 
вазирлиги, Миллий хав^излик 
хизмати, «Ўздавзаҳира*, Қорақал- 
поғистон Республикаси Вазирлар 
Кенгаши, вилоятлар ва Тошкент

шаҳар ҳокимликларининг тақ- 
димномаси бўйича уларга қараш- 
ли бўлган ҳамда давлат эҳгиёж- 
лари учун асосий озиқ-овқат 
маҳсулотлари харид қилишни 
таъминлайдиган бўлинмалар ва 
фирмаларга Ўзбекистон Респуб- 
ликаси товар-хомашё биржасида 
ва унинг филиалларида брокер- 
лик ўринларини бепул берсин;

давлат таъминотида бўлган 
муассасаларнинг эҳтиёжларини 
мумкин қадар тўлиқ таъминлаш 
учун маҳаллий озиқ-овқат маҳ- 
сулотлари ишлаб чиқарувчиларни 
ярмарка ва биржа савдоларига 
кенг кўламда жалб этиш шаро- 
итларини яратиб берсин.

6. Қорақ̂ тпоғистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Кенгаши, ви- 
лоятлар ва Тошкент шаҳар ҳо- 
кимликлари, Ўзбекистон Респуб- 
ликаси Мудофаа вазирлиги, 
Ички ишлар вазирлиги, Миллий 
хавфсизлик хизмати жорий йил- 
нинг 1 октябрига қрдар муддат- 
да ички бозордан 1998 йилга асо- 
сий озиқ-овқат маҳсулотлари ха- 
рид қилиш бўйича шартномалар 
тузилишини таъминласинлар.

7. Ташқи иқтисодий алоқалар 
вазирлиги:

шу йилнинг 20 августигача 
бўлган муддатда вазирлик ҳузу- 
рида тендер ўтказишни ташкил 
қилувчи хўжалик ҳисобидаги 
махсус бўлинма сифатида тен- 
дерлар ўтказувчи Агентлик 
(«Ўзбектендерконсалтинг*) таш- 
кил қилсин ва тендерлар ўтка- 
зиш тўғрисидаги Низомни тас- 
диқлаш учун Вазирлар Маҳкама- 
сига киритсин;

1998 йилга давлат эҳтиёжлари 
учун асосий озиқ-овқут маҳсу- 
лотлари харид қилиш бўйича 
тендер ўгказишга зарур шарт-ша- 
роитларни таъминлаб, бунда 
маҳсулот етказиб берувчиларни 
олдиндан малакали танлаб олиш, 
келиб тушаётган таклифларни 
эксперт ёрдамида баҳолаш, хо- 
налар ва ёрдамчи ходимлар бе- 
риш, рсклама ишини ташкил 
қилиш, тендерлар ўтказишни 
мувофиқпаштирувчи комиссия 
ҳужжатларини расмийлаштириш

каби ва бошқа ишлар ўтказили- 
шини назарда тугсин.

8. Тендерлар ўтказишни му- 
вофиқташтирувчи республика ко- 
миссияси Ўзбекистон Республи- 
каси Ташқи иқтисодий алоқэлар 
вазирлиги, Молия вазирлиги, 
Мудофаа вазирлиги, Ички ишт 
лар вазирлиги, Миллий хавфсиз- 
лик хизмати, «Ўздавзаҳира*, 
Қорақалпоғистон Республикаси 
Вазирлар Кенгаши, вилоятлар ва 
Тошкент шаҳар ҳокимликлари 
билан бирга, шу йил 1 ноябрга- 
ча бўлган муддатда, тасдиқланган 
тартибга биноан, бюджетдан аж- 
ратилган лимитларга мувофиқ 
1998 йилга давлат эҳтиёжлари 
учун ички бозорда харид қилин- 
май қолган асосий озиқ-овқат 
маҳсулотларини импорт бўйича 
харид қилишга тендер ўгкази- 
лишини ташкил этсин.

9. Хизмат кўрсатилаётган 
мажмуа таркиблцрининг озиқ- 
овқат маҳсулотлари билан узлук- 
сиз таъминланиши учун Қора- 
қалпоғистон Республикаси Ва- 
зирлар Кенгаши, вилоятлар ва 
Тошкент шаҳар ҳокимликлари, 
Ўзбекистон Республикаси Мудо- 
фаа вазирлиги, Ички ишлар ва- 
зирлиги, Ўзбекистон Республи- 
каси Миллий хавфсизлик хиз- 
мати, Халқ таълими вазирлиги, 
Соғлиқни сақлаш вазирлиги, 
Олий ва ўрта махсус таълим ва- 
зирлиги, Ижтимоий таъминот 
вазирлиги раҳбарларининг зим- 
масига шахсий жавобгарлик юк- 
латилсин.

10. Ўзбекистон Республикаси 
Молия вазирлиги, Ташқи 
иқгисодий алоқалар вазирлиги, 
Макроиқтисодиёт ва статистика 
вазирлиги «Товарлар, ишлар ва 
хизматларни давлат томонидан 
харид қилиш тўғрисида*ги Ўзбе- 
кистон Республикаси Қонуни 
лойиҳасини 1997 йил 15 сентибр- 
гача бўлган муддатда Вазирлар 
Маҳкамасига киритсинлар.

11. Мазкур қарорнинг бажа- 
рилишини назорат қилиш Ўзбе- 
кнстон Республикаси Бош вази- 
рининг ўринбосарлари Б. Ҳами- 
дов ва М. Усмонов зиммасига 
юклансин.

Вазирлар Маҳкамасининг Раиси
И. КАРИМОВ.Тошкент шаҳри,

1997 йил 14 август.

У К Р А И Н А  М У С Т А Қ И Л Л И Г И Г А  Б А Ғ И Ш Л А Н Д И
2 4  а в г у с т  к у н и  У к р а и н а  м у с т а қ и л л и к к а  э р и ш - 

г а н и г а  6 й и л  т ў л а д и .  Ш у  м у н о с а б а т  б и л а н  У к р а - 
и н а н и н г  Т о ш к е н т д а г и  э л ч и х о н а с и д а  о м м а в и й  

а х б о р о т  в о с и т а л а р и  в а к и л л а р и  у ч у н  м а т б у о т  а н -  

ж у м а н и  б ў л и б  ў т д и .

Унда Украинанинг Ўзбекис- 
тондаги Фавқулодда ва Мухтор 
элчиси Владимир Смеганин ўггин 
олти Йил мобайнида ўз мамла- 
катининг ижтимоий-сиёсий

ҳаётида юз берган ўзгаришлар, 
украин халқининг мустақиллик 
ғоиларини мустаҳкам ҳимоя 
қилиб, изчиллик билан туб ис- 
лоҳотлнрни амалга оширабтгани,

иқтисодиёт соҳасида эришилган 
ютуқпар ҳрқида сўзлади. В. Сме- 
танин Украина билан Ўзбекис- 
тон стратегик ҳамкор дан.штлар 
эканини таъкидлар экан, мам- 
лакатларимиз ўртасида ҳукумат, 
вазирлик !ш идоралардан ташадри 
корхоналар, мшшниит ва илм-с|>ан 
масканлари даражасида ҳам 
мустаҳкам алоқнлар ўрнатилтни- 
дан мамнуниит изҳор этди.

(ЎзА).

1993 ЙИЛ 
15 АВГУСТ

•  Ўзбекистон Респуб- 
ликасининг Москвадаги 
элчихонасида Россия ва 
чет эл мухбирлари билан 
бўлган учрашув йирик 
давлат арбоби ва олим 
Муҳаммад Тарағай Улуғ- 
бекнинг 600 йиллиги 
юбилейига бағишланди.

1994 ЙИЛ 
15 АВГУСТ

•  Марказий Осиё -  
Америка тадбиркорлик 
жамғармаси раиси Сте- 
фан Соларзнинг Бухоро 
бўйлаб сафари давом 
этди.

•  Тошкент шаҳрида 
пойтахтни ободонлашти- 
риш, атроф-муҳитни му- 
ҳофаза қилиш мавзуига 
бағишланган йиғилиш 
ўтказилди.

1995 ЙИЛ 
15 АВГУСТ

•  Ўзбекистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Маҳка- 
масида қирғиз халқ эпо- 
си -  «Манас»нинг 1000 
йиллигини юртимизда 
кенг нишонлаш юзаси- 
дан ташкилий қўмита йи- 
ғилиши бўлди.

1996 ЙИЛ 
15 АВГУСТ

•  Республика Прези- 
денти ҳузуридаги Давлат 
ва жамият қурилиши ака- 
демиясида Ўзбекистон 
Хотин-қизлар қўмитаси 
ва Конрад Аденауэр 
жамғармаси ҳамкорлик- 
да «Ўзбекистон Респуб- 
ликаси давлат ва жами- 
ят қурилишида хотин- 
қизларнинг ролини оши- 
риш» мавзуида «Давра 
суҳбати» ўтказилди.

•  Тошкентда Жаҳон 
банкининг иқтисодий ри- 
вожланиш институти то- 
монидан ташкил этилган 
«Ижтимоий сиёсат, дас- 
турлар ва лойиҳалар» 
мавзуидаги ўқув-семи- 
нар давом этди.

ф о р и ш н и н г "
САРА ДОНИ

«Она-Ватан омборларига 
6750 тонна сарг< дон топ- 
ширилиб, даштат буюртма- 
си бажарилди* — Фориш 
тумани ғаллакорларининг 
зафар муждаси ана шу сўз- 
лар билан бошланади. Ту- 
ман- ғаллазорлари асосан 
тоғли ва лалми минтақада 
жойлашганлигини ҳисобга 
олсак, бу ютуқнинг қадри 
баланд эканлигини англаш 
қийин эмас.

Эришилган ютуққа, ай- 
ниқса, Мусоқул Оролов 
номли, «Қизилқум*, «Фо 
риш*, «Чимқўргон», «Боғ- 
дон» ва «Туркистон* шир- 
катлар уюшмалари деҳқон- 
лари муносиб улуш қўшди- 
лар.

Ш. ЗОИРОВ.

ТУҚАР0ДИК 2-оет

ЖАМШТН АС0СК
3-бет

ЎЗЛИ К
ТУЙҒУСИ

4-5ет I



( 1997 й и л •  Б У Г У Н  -  Ҳ И Н Д И С Т О Н  М У С Т А Ҳ И Л Л И Г И  К У Н И

«ҲАМ КОРЛИГИМ ИЗ ЯНАДА 
МУСТАҲКАМЛАНИШ ИГА

У з б е к и с т о н  и с т и қ л о л г а  э р и ш г а н д а н  с ў н г  ў т г а н  

қ и с қ а  д а в р  и ч и д а  р е с п у б л и к а  П р е з и д е н т и  в а  

ҳ у к ў м а т и  т о м о н и д а н  м и л л и й  д а в л а т ч и л и к  т и з и -  

м и н и  қ а й т а  т и к л а ш ,  у н и  ҳ о з и р г и  з а м о н  т а л а б л а -  

р и г а  м о с л а ш т и р и ш ,  ҳ у қ у қ и й  д е м о к р а т и к  д а в л а т  

в а  ф у қ а р о л и к  ж а м и я т и н и  б а р п о  э т и ш  б о р а с и д а

қ а т о р  и ж о б и й  и ш л а р  а м а л г а  о ш и р и л д и .  А й н и қ с а ,  

ў з б е к  х а л қ и н и н г  т у р м у ш  ш а р о и т и г а  м о с  в а  ў з и г а  

х о с  б о ш қ а р у в  т и з и м и  — м а ҳ а л л а л а р  м а в қ е и н и  т и к -  

л а ш ,  у л а р  ф а о л и я т и н и  я н а д а  т а к о м и л л а ш т и р и ш -  

г а  э ъ т и б о р н и н г  к у ч а й т и р и л и ш и  б у  й ў л д а г и  м у ҳ и м  

қ а д а м д и р .

лари, «Нуроний» жамғармаси ва- 
киллари иштирокида суҳбатдан 
ўгказиб, комиссияга тавсия этиш 
маҳалла фуқаролари йиғинлари 
ихтиёрига берилди.

Маҳаллалар ваколатининг
кенгайиши улар зиммасига юксак 
масъулият хдм юклайди. Шу боис 
уларнинг сиёсий ва ҳукуқий ма- 
даниягини юксалтириш ҳокимлик- 
нинг диққат марказидадир. Шу 
йилнинг 4 июнь куни шаҳар про- 
курори, суд ходимлари, ҳукукц̂ у- 
нос олимлар иштирокида махалла 
раисларининг семинар-кенгаши 
ташкил этилди. Унда Президент 
Ислом Каримовнинг 20 майда ана 
шу мавзудаги учрашувда сўзлаган 
нутқидан келиб чиқадиган вази- 
фалар аниқлаб олинди. Бундан 
ташқари, ҳафтанинг ҳар чоршан- 
ба куни маҳалла куни, деб белги- 
лаб қўйилган. Шу куни оқсоқоллар 
шаҳар ҳокимлигида бўлиб, ижти- 
моий таъминот, молия, ҳуқуқни 
муҳофаза қилиш органлари, сав- 
до ташкилотлари раҳбарлари би- 
лан учрашадилар, ўтган ҳафта мо- 
байнидэ амалга оширилган ишлар 
сарҳисоб қилиниб, келгуси ҳаф- 
тадаги режалар белгилаб олина- 
ди. Маҳалла раислари учун 
«Махдлла фукаролар йиғини фао- 
лиятининг асосий йўналишларига 
оид қўлланма» ишлаб чиқилиб, 
таркэтидци.

Тўғри, камчиликларимиз ҳам 
йўқ эмас. Ҳали одамларни боки- 
мандалик кайфиятидан халос 
этиш, тадбиркорликни ривожлан- 
тириш, кўчаларни озода тутиш, 
ёшлар тарбияси билан жиддий 
шуғулланиш масалаларида сус- 
ткашлик қилаётган маҳаллалар 
бор. Лекин, энг асосийси, бозор 
муносабатларига боскичма-боскич 
ўгиш шароитида муҳгож кишилар- 
ни ҳимоя қилиш сиёсатини амал- 
га оширишда махалла халқимиз 
руҳиятига мос тушди. Махалла бу- 
гунги кунда шундай нуфузли куч- 
га айландики, унинг кириб бор- 
маган сохдси, таъсир этмаган ки- 
шиси қолмади. «Ҳозирги вақтда 
оилаларнинг ҳақиқий моддий 
аҳволини, уларнинг маънавий ва 
маданий кизикишлари доирасини 
маҳапладан кўра яхшироқ била- 
диган тизилма йўқ, — деб таъ- 
кидлаган эди Президентимиз Ис- 
лом Каримов, - маҳалла ҳозир 
халқ ишончини қозонган адолат 
маскани хдмда аҳолини ижтимоий 
қўллаб-қувватлаш механизми 
бўлиб қолди. У жамиятимизда 
ислоҳотларни амалга оширишнинг 
ишончли таянчи ва таъсирчан 
воситасига айланиши даркор». 
Йўлбошчимизнинг бу сўзлари дав- 
лат ҳокимияти органларидан ўзини 
ўзи бошкариш органларига барча 
воситалар билан яқиндан кўмак 
беришга даъват этади.

Зоҳиджон ВОҲИДОВ, 
Наманган шаҳар 

ҳокимининг ўринбосарн.

таъсирчан, самарали усули ишлаб 
чиқилди. Яъни ижтимоий кўмакла- 
шувнинг янги тизими доирасида кам 
даромадли оилаларга моддий ёрдам 
ва 16 ёшгача болапари бўлган оила- 
ларга нафакэ фукэроларга энг якин 
турўвчи махдлла йиғинеда тайинла- 
надиган бўлди. Бунда хэётимизда 
расм бўлган ўзаро муносабатлар- 
нинг азалий анъаналари эътиборга 
олинди. Ана шу йўл билан шу йил-

рафшон» махэлласи биринчи ўрин- 
ни эгаллаб, «Махалла» жамғармаси 
ва Халқтаълими вазирлигининг фах- 
рий ёрлиғига сазовор бўлди. Шу 
йил «Наврўз» байрами арафасида 
ўтказилган «Энг озода кўча» ва «На- 
мунали хонадон» кўрик-танловида 
эса «Ишчи» маҳалла фуқаролар 
йиғини биринчи, «Атанган гузар», 
«Шаршара» махэллалари иккинчи, 
Охунбобоев номли, «Исоқ Чўян»,

кэтор махэллаларнинг кучалари ери- 
тилди, қишки мавсумда газ босими 
мўътадил бўлиши учун қўшимча 
тақсимлаш шохобчалари ўрнатилди, 
уруш ва меҳнат фахрийларига хиз- 
мат кўрсатувчи 3 та махсус дўкон 
очилди, аҳолига уй ҳайвонларини 
боқиш учун шелуха ва кунжара аж- 
ратилди. Айни пайтда 3 та мактаб 
ва 5 та маҳалла гузарини муста- 
қилликнинг 6 йиллиги арафасида

1У1устақиллик шарофати ва
давр талабига мувофиқ юзага кел- 
ган «Фуқароларнинг ўзини ўзи 
бошкэриш органлари тўғрисида»ги 
Ўзбекиствн Республикаси Қонуни 
ижтимоий-сиёсий ва маънавий 
ҳаётимизда катта воқеа бўлди. 
Маълумки, Конституциянинг 105- 
моддасида «Шаҳар, қишлоқ ва 
овулларда, шунингдек, улар тар- 
кибидаги маҳаллаларда фуқаро- 
ларнинг йиғинлари ўзини ўзи 
бошкэриш органлари бўлиб, улар 
икки ярим йил муддатга раисни 
(оқсоқолни) ва унинг маслаҳат- 
чиларини сайлайди», деб белги- 
лаб кўйилган. Бу ҳол мамлакати- 
мизда илк бор фукэролар йиғини 
ўзуни ўзи бошқариш органи си- 
фатида эътироф этилиши ва улар- 
нинг мақоми, ваколатлари қонун 
йўли билан мустаҳкамланишига 
имконият яратди.

Республикамизнинг барча ви- 
лоят, шахэр, туманларида бўлгани 
каби Наманган шаҳрида ҳам маз- 
кур Қонунга мувофиқ фуқаролар 
йиғинлари ташкил этилди, раис- 
лар ва уларнинг маслахэтчиларини 
сайлашга доир тегишли ишлар 
амалга оширилди. Раисларга рес- 
публикада илк бор махаллий бюд- 
жетдан маош ажаратилди. Фукэ- 
роларнинг таклифлари инобатга 
олиниб, 67 та махэлла йиғинлари 
фаолияти йўлга қўйилди, 67 та 
раис, 794 та маслахэтчи сайлан- 
ди. Бунда эл ичида обрў-эътибор- 
ли, турмушнинг аччиқ-чучугини 
кўрган, хэётий тажрибага эга ки- 
шиларнинг танланишига алоҳида 
эътибор берилди. Ватан ичра ва- 
тан бўлмиш маҳаллалар бугунги 
кунда жамияг ва давлат ишларини 
бошкэришда фукэроларнинг фаол 
иштирокини таъминламокдалар. 
Фуқароларга ўз ҳуқуқларини 
рўёбга чикаришда, ижгимоий му- 
аммоларини ҳал этишда, ҳоким- 
ликка жойларда оммавий-маданий 
тадбирларни ўтказишда, крнунлар, 
Вазирлар Маҳкамаси, вилоят ва 
шаҳар ҳокимларининг кэрорлари- 
ни бажаришда яқиндан 
кўмаклашмокдалар.

Маълумки, бозор муносабат-
ларига боскичма-боскич ўгиш ша- 
роитида аҳолининг кам таъмин- 
ланган, ёрдамга муҳгож қисмини 
ижтимоий ҳимоялаш сиёсатимиз- 
нинг устувор йўналишларидан би- 
ридир. Республика Президенти- 
нинг 1994 йил 23 август ва 10 де- 
кабрдаги фармонлари ҳамда Ва- 
зирлар Махкамасининг шу масала 
юзасидан кэбул килган кэрорлари 
асосида ижтимоий кўмакнинг энг

Ҳ и н д и с т о н  Р е с -  

п у б л и к а с и н и н г  

м у с т а қ и л л и к к а  

э р и ш г а н и г а  5 0  

й и л  т ў л д и .  Ш у  

м у н о с а б а т  б и л а н  

м у х б и р и м и з  Ҳ и н -  

д и с т о н  Р е с п у б л и -  

к а с и н и н г  Ў з б е -  

к и с т о н д а г и  Ф а в -  

қ у л о д д а  в а  М у х -  

т о р  э л ч и с и  М е л -  

к у л а н г а р а  К у м а -  

р а н  Б Ҳ А Д Р А К У -  

М А Р  б и л а н  с у ҳ -  

б а т л а ш д и .

и ш ш ш ш

— Жаноб элчи, суҳбати- 
миз аввалида Ҳиндистонда 
мустақилликни мустаҳкам- 
лаш ва иқтисодиётни оёққа 
турғазиш жараёни қандай 
кечганлиги ҳақида тўхталсак.

— Ҳиндистон учун мус- 
там лакачилик  тизим идан 
мутлақ издан чиққан иқти- 
сод, вайроналар, очлик ва 
ночорлик мерос қолганди. 
Саноатнинг ҳеч қандай тури 
мавжуд эмас эди. Ёш дав- 
л атн и  о л д и н д а  “ оғир  
имтиҳонлар кутарди. Ижти- 
моий муаммолар мамлакат- 
ни жуда танг аҳволга солиб 
қўйган , кунига м инглаб 
одамлар очликдан  ҳалок 
бўлмоқда эди. Биз шунчалик 
кўп муаммога дуч келган 
э д и к к и , к у за т а ё т га н л ар  
«Бундай мустақил давлат 
парчаланиб кетади ва тезда 
ҳалокатга учрайди», — деб 
очиқ башорат қиддилар.

Мустақилликнинг бирин- 
чи босқичи — 20—25 йил мо- 
байнида энг асосий вазифа 
— эркинлик ва ижтимоий 
адолат тамойилларига асос- 
ланган иқтисодиётни таркиб 
топтириш бўлди. Шу ўрин- 
да, албатта, «миллий интег- 
рация» тўғрисида гапириб 
ўтиш жоиз. Негаки, Ҳиндис- 
тонда барча дин вакиллари 
яшашади. Аҳолиси 25 тил ва 
100 дан ортиқ шеваларда 
гаплашади. Буларнинг ҳам- 
масини бир миллат, бир дав- 
лат сифатида шакллантириш 
жуда ҳам оғир вазифа эди. 
Биз ҳозир иқтисодий ривож- 
ланишнинг иккинчи босқи- 
чи — «иқтисодиётни либе- 
раллаштириш» (эркинлашти- 
риш) ва бозор муносабатла- 
рини такомиллаштириш дав- 
рини бошдан кечираяпмиз. 
Бугунга келиб эса, Ҳиндис- 
тон иқтисодиётининг илдам 
ўсиб бораётганлигини барча 
эътироф этмоқда. Сўнгги 
йилларда мамлакат иқтисо- 
диётининг ўсиш суръати 7-8

фоизга етди.
50 йил мобайнида давла- 

тимизни демократик тарзда 
ривожлантириш учун мус- 
таҳкам асос яратилди. Ҳоки- 
мият қўлдан-қўлга ўтган 
бўлса-да, муаммонинг ҳам- 
маси курашларсиз, тинчлик 
йўли билан ҳал этилди. Де- 
мократия принципларига 
содиқ бўлдик. Бунга биз- 
нинг матбуотимиз яққол ми- 
сол бўла олади. Унинг ош- 
кор ва ўткир қалами жамо- 
атч и л и к  ф и к р и н и
шакллантирмоқда. Ҳиндис- 
тон  эр и ш ган  эн г  катта 
ютуқлардан бири — унинг 
бугунги холис матбуотидир.

— Яқинда Бухорода яна 
бир ҳинд-ўзбек қўшма кор- 
хонаси — «Гуфик-Авиценна» 
ишга тушди. Бугун ўзбек за- 
минида нечта ҳинд компа- 
ниялари иш олиб бораяпти?

— «Гуфик-Авиценна» — 
истиқболли корхона. Унинг 
ходимлари замонавий илм- 
ларни ўзлаштирган, серҳа- 
ракат, ёш кадрлардан таш- 
кил топган. Қўшма корхо- 
нанинг очилиш ига ҳисса 
қушган муассис ташкилотлар 
раҳбарлари ҳам янгича фикр- 
лайдиган, узоқни кўра би- 
ладиган кишилардир. «Гу- 
фик-Авиценна» яқин бир- 
икки йилнинг ўзидаёқ ни- 
мага қодирлигини намойиш 
этишига аминман. Наман- 
ганда очилаётган тўқимачи- 
ликка ихтисослашган ўзбек- 
ҳинд қўшма корхонасининг 
ҳам келажаги порлоқ. Энг 
йирик корхоналаримиздан 
бири эса «Ларсен энд Тур- 
бо» ҳисобланади. Бу компа- 
ния томонидан қурилган 
м еҳ м о н х о н ал ар  н аф ақ ат  
ўзбекистонликлар , балки 
юртингизга келаётган кўплаб 
чет эллик меҳмонларга ҳам 
маъқул бўлмоқда. Бошқа бир 
қурилиш компанияси яқин 
к у н л ар д а  Т о ш к е н т д а  
м уҳташ ам  м еҳ м о н х о н а

қ у р и л и ш и н и  б о ш л ай д и . 
К^исқаси, бугунги кунда 
Узбекистонда жами 25 дан 
зиёд ҳинд компаниялари фа- 
олият кўрсатмоқда.

- -  Бугун Ҳ индистон 
аҳолиси 950 миллион киши- 
га етганлигидан хабаримиз 
бор. Шунга қарамасдан, дон 
ва дон маҳсулотлари экспорт 
қилиш бўйича Ҳиндистон 
ж аҳонда иккинчи ўринга 
чиқиб олди. Сизнингча, бун- 
га қандай эришилди?

— Чиндан ҳам, Ҳиндис- 
тон ўтган даврда энг зарур 
озиқ-овқат бўлмиш ғалла 
етиштириш бўйича етакчи 
давлатлардан бирига айлан- 
ди. Қишлоқ хўжалигидаги бу 
ҳ ай р атлан ар ли  ю ксалиш  
собиқ Бош вазир Индира 
Гандининг 60—70-йилларда 
тутган сиёсати ва «яшил ре- 
волю ц и я»  ҳ а р а к а т и н и н г  
маҳсулидир. Бироқ мамлакат 
аҳолиси ни нг сони ош иб 
бораётганлиги зиммамизга 
янада катта масъулият юк- 
лайди.

— Ўзбекистонда иқтисо- 
дий ислоҳотларнинг бориши 
ҳақидаги фикрингизни ҳам 
билмоқчи эдик.

— Олти йил — тарих учуй 
жуда қисқа фурсат. Аммо ана 
шу муддатда ўзини оқпай 
бошлаган «ўзбек^ модели»- 
нинг умри узоқ. Ўзбекистон 
учун оғир йиллар ортда қол- 
ди. Шундай бўлса-да, иқти- 
содиётни барқарорлаштириш 
ҳали кўп масъулият ва жа- 
вобгарликни талаб этади. 
Биз Узбекистоннинг тута- 
ётган йўлини қуллаб-қувват- 
лаймиз. Унинг ривожлани- 
шига, иқтисодий тараққиётга 
эриш иш ига хайрихоҳмиз. 
Ўзбекистон билан муноса- 
батларимиз ҳар соҳада гул- 
лаб-яшнашига шубҳа йўқ. 
Зеро, халқларимиз ўртасида- 
ги азалий дўстлик риштала- 
ри неча замонлардан бери 
мустаҳкам илдиз отаётгани 
бунинг ёрқин далилидир.

♦Халқ сўзи» мухбири 
Нарзулла Ш ОНИЁЗОВ

суҳбатлашди.

нинг 6 ойи мобайнида 6,7 млн. сўм 
моддий ёрдам, 69,6 млн. сўм нафакэ 
берилди.

Шахримизда «Наврўз», «Маш-
рабхонлик», «Гул байрами», 
Мустакиллик байрамлари арафаси- 
да ҳокимликнинг бўлим ва 
бошқэрмалари, корхона, ташкилот- 
лар томонидан кам таъминланган 
оилаларнинг фарзандларига ҳатна 
ва никоҳ тўйлари ўтказиб бериш 
одат тусига кириб қолди. Жумла- 
дан, ўтган йили махэллаларнинг та- 
шаббуси билан жами 381 хэтна, 9 
та никоҳ тўйлари ўтказилди. Бу йил- 
ги «Наврўз» ва «Машрабхонлик» бай- 
рамларида эса 35 ҳатна тўйи таш- 
кил этилиб, тўйболаларнинг ҳар би- 
рига минг сўмдан омонат дафтарча- 
лари топширилди.

Шу билан бирга, давлат томо- 
нидан кўрсатилаётган ғамхўрлик би- 
лан чегараланиб қолмасдан, 
маҳаллаларда ўзини ўзи маблағ би- 
лан таъминлаш чоралари хэм кўриб 
борилмокда. Ана шу мақсадда 
махэллаларда ташкил этилган 28 та 
кичик корхонада 200 та қўшимча 
ишчи ўрни яратилди.

Махэллаларда ўтказиб келинаёт- 
ган «Энг озода кўча», «Намунали 
оила» каби кўрик-танловлар одам- 
лар ўртасида бирдамлик, меҳр- 
окибат, ўзгалар ташвишига бефарқ 
бўлмаслик, доимо гўзалликка инти- 
либ яшаш каби туйғуларни тарбия- 
лашга ҳисса кўшмокда. 1995 йилда 
ўтказилган «Мактаб-оила-махэлла» 
республика кўрик танловида «За-

«Марғилон» маҳалла фуқаролар 
йиғинлари учинчи ўринни эгаллаш- 
ди. Ғолиб деб топилган маҳалла 
фукэролар йиғинларига 33.000 сўм 
пул мукофоти берилди.

Инсон манфаатлари йилида 
махэллаладдаги мавжуд муаммолар- 
ни хдл этиш вилоят ҳокимлигининг 
дикқэт марказида турган асосий ма- 
салалардан биридир. Шу боис йил- 
нинг бошида вилоят ҳокими, Олий 
Мажлис депутати Тўлкин Жабборов 
барча махдлла вакиллари билан жой- 
ларда учрашувлар ўтказди. Учра- 
шувларда бозор муносабатларига 
ўтиш даврида аҳолини ижтимоий 
муҳофазалаш, маҳаллаларни янада 
ободонлаштириш муаммолари хусу- 
сида гап борди. Фукэролар томо- 
нидан билдирилган фикр- 
мулохэзалар, таклифлар юзасидан 
вилоят ҳокимлигининг тадбирлар 
режаси ишлаб чиқилиб, кэрор би- 
лан тасдиқланди. Бугунги кунда ана 
шу тадбирлар режасини амалга 
ошириш ф»аолиятимизнинг асосини 
ташкил этмокда. Унга кўра 27 та 
маҳаллага янги, замонавий гузар 
қуриб берилади, мактаблар, мада- 
ний-маиший объектлар қад 
кўтаради, кўчалар асфальтланиб, 
аҳолини табиий газ, тоза ичимлик 
суви билан етарли даражада таъ- 
минлаш масалалари ҳал этилади. 
Режада белгиланган тадбирларнинг 
асосий қисми 1997-98 йилгача 
бўлган даврда баж̂ рилиши кўзда ту- 
тилган. Бугунги кунда унинг 40--50 
фоизга яқини амалда бажарилди. 
Жумладан, ўтган давр ичида бир

фойдаланишга топшириш учун 
«изғин ишлар олиб борилмокда.

Мазкур ишларни амалга оши- 
ришда ўзини ўзи бошқариш орган- 
ларининг аҳамияти катга бўлмокда. 
Зеро, ушбу тизим оркэли аҳолининг 
давлат ҳокимияти ва бошкэруви ор- 
ганлари билан алоқаси кучаймокда, 
миллий ўзини англашнинг, ижти- 
моий фаолликнинг ўсишига, ташаб- 
буснинг кенгайишига, мустакил Ва- 
тан келажаги учун жавобгарлик ҳис- 
сининг ортишига ёрдам бермокда.

Маҳаллалар фаолиятини яна-
да такомиллаштириш, улар вакола- 
тини кенгайтириш бугунги куннинг 
асосий вазифаларидан бирига 
айланмоқда. Чунки бу тизим 
фукэролик жамиятини барпо этиш- 
да энг самарали усуллардан бири 
бўлиб қолди. Шу боис шаҳар 
ҳокимлиги фукэроларнинг ўзини ўзи 
бошқариш органлари ваколатини 
янада кенгайгиришга алохида эъти- 
бор кэратмоқца. Айни пайтда муҳгож 
оилаларга ер участкалари бериш, 
кам таъминланган ва 16 ёшгача бо- 
лалари бўлган оилаларга нафакэ та- 
йинлаш, уй ҳайвонларига ем 
тақсимлаш, махдлла инфраструкту- 
расини ривожлантириш ва энг за- 
рур озиқ-овкэт маҳсулотлари билан 
таъминлаш масалалари махэплалар 
орқали мустақил ҳал этилмокда.
1997 йилги Ҳаж сафарини ташкил 
этиш ҳам маҳаллалар ваколатини 
кенгайтириш билан боғлиқ ҳолда 
ўтказилди, яъни Хажга борувчилар- 
ни аниқлаш, уларни масжид имом-

Форишлик Ҳамдам Қул- 
матов 1990 йили «Қораб- 
дал-1»  деҳқон (ф ермер) 
хўжалигини ташкил қилган 
эди. Ҳозир унинг 43 бош 
қорамоли, 980 бош қўйи, 
110 гект ар ери бор. Уз 
хўжалигидан касалхоналар- 
га, боталарга арзон нарх- 
да сут, гўшт маҳсулотлари 
етказиб беряпти.

СУРАТДА: Ҳамдам Қулматов 
ва турмуш ўртот Тўти Қул- 
матова.

Н. АЛМУРОДОВ 
олган сурат.

У.-УУУУ.'

У з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  М о л и я  в а з и р л и г и - 
н и н г  к е н г а й т и р и л г а н  Ҳ а й ъ а т  м а ж л и с и  б ў л и б  

ў т д и .  У н д а  в а з и р л и к  м а р к а з и й  а п п а р а т и  б о ш  

б о ш қ а р м а л а р и ,  б о ш қ а р м а л а р и  б о ш л и қ л а р и ,  

Қ о р а қ а л п о г и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  м о л и я  в а з и р и ,  

в и л о я т л а р  в а  Т о ш к е н т  ш а ҳ р и  м о л и я  

б о ш қ а р м а л а р и  б о ш л и қ л а р и  и ш т и р о к  э т д и .  

М а ж л и с н и  м о л и я  в а з и р и  Ж .  С а й ф и д д и н о в  о л и б  

б о р д и .

Мажлисда шу йилнинг 29 июлида Вазирлар Маҳкамасида бўлиб 
ўтган, 1997 йилнинг биринчи ирмида Ўэбекистонни ижтимоий- 
иқгисодий ривожлантириш якунлари ва иқгисодий йслоҳотларнинг 
бориши тўғрисидаги мажлисда Ўзбекистон Республикаси Президен- 
ти И. А. Каримовнинг нутқидан келиб чиқадиган вазифалар ҳамда 
1997 йилнинг биринчи ярим йиллигида давлат бюджетини бажариш 
кўрсаткичлари ва молия тизими ходимларининг иккинчи ярим йил- 
ликдаги асосий вазифалари муҳокама қилинди. Ушбу масала юзаси- 
дан республика молия вазирининг биринчи ўринбосари Т. Гусько- 
ванинг маърузаси тингланди.

1997 йилнинг биринчи ярим йиллик якунларига кўра вазирлик- 
нинг марказий аппарати ва унинг жойлардаги тизимлари республи- 
када иқтисодий аҳволни барқарорлаштириш мақсадида қатъий мо- 
лия-бюджет сиёсати ўтказиш эвазига белгиланган тадбирларни мо- 
лиялаштиришда барқарорликка эришди. Ижтимоий соҳадаги хара- 
жатларни қоплаш, жумладан, нафақалар, пенсиялар, кўп болалик 
оилаларга иқтисодий ёрдам бериш соҳаларида наюрат кучайтирил-
ДИ. У

Биринчи ярим йилликда бюджетнинг даромад ва харажат қисм- 
ларини таъминлашда белгиланган вазифалар республиканинг барча 
ҳудудларида умуман бажарилганлиги таъкидланди. Шу билан бирга, 
айрим вилоятларда даромад солиғини йиғиш бўйича тегишли 
кўрсаткичлар уддаланмади.

Ьюджетга даромадларнинг тушиши 1996 йилга нисбатан респуб- 
лика миқёсида бироз ошган бўлса-да, лекин айрим вилоятларда 
бунинг акси бўлмоқда. Масалан, Навоий, Хоразм ва Наманган ви- 
лоятларида бу кўрсаткич пасайиб бормоқда.

Мажлисда зарар кўриб ишлаетган корхоналарнинг аҳволи деярли 
ўзгармаганлиги қайд этилди. Чунончи, ўгган 5 ой давомида респуб- 
ликадаги 108 та корхона 1,6 млрд. сўм миқдорида зиён кўрган.

Корхоналар катга ҳажмдаги дебиторлик ва кредигорлик қарзлари 
эвазига молиявий аҳволларини ўнглай олмаянтилар. Жорий йил- 
нинг I июнь кўрсаткичларига кўра. республика бўйича дебигорлик 
қарздорлик миқцори ўсгани кузатилди. Бунинг 26 фоизи эса муд- 
дати ўтган қаршардир.

Корхоналарнинг мураккаб молиявий аҳволи бюджет тўловлари 
буйича қарзларни вужудга келтирмоқаа. Бундай қарздорликнинг 
энг кагта микдори Гошкент шаҳри, Қашқадаре, Бухоро ва Фарғона 
вилоитларига тўғри келади. Бу соҳада ёқилғи-энергетика, кимё ва 
мета.Ъ1ургия (барча қарздорликнинг учдан бир қисми), деҳқончилик 
саноати (барча қарздорликнинг тўртдан бир қисми) мажмуалари 
олдинги ўринларни эгаллаб гуришибди.

Маълумки, 1997 йил — Инсон манфаатлари йили, деб э1»лон 
қилинган. Қорақалпоғистон Республикаси, Жиззах, Андижон, 
Қииқадаре, Сурхондаре вилоятларида, айрим вазирликлар ва таш- 
килотларда бу сиёсий тадбирга етарли эътибор берилмаипти. Янги 
касалхоналар, умумтаълим мактаблари, поликлиника ва уй-жойлар- 
ни қуриш, сув ва газ қувурларини ўгказиш ҳамда бо1иқа тадбирлар- 
ни амалга ошириш борасида қатор камчилик ва нуқсонларга йўл 
қўйилмоқда.

Айниқса, бюджет маблағларидан оқилона фойдаланмаслик, улар- 
ни мақсадсиз сарфлаш ҳоллари айрим вилоитларда ҳанузгача мав- 
жудлиги ачииарлидир Ярим йил давомида текширувдан ў!казилган 
хўжалик ва таижилотларда кўи миқдорлаги маблаглар ва моддий 
бойликлар ноқонуний сарфлангани, камомадга йул қўйилгани 
аниқланган.

Мажлисда муҳокама этилган масалалар юзасидан гегишли қарор- 
лар қабул қилииди.

Милия на»ирли! н М агбуаг хизмаги.

йил илгари «Ўзбекистонда 
ҳам фермерлар бўлади», де- 
ган гапга ҳеч кимни ишон- 
тириб бўлмас эди. Андижо- 
ну Фарғоналарни қўйиб ту- 
райлик, ўзимизнинг Сурхон- 
дарёда ҳам катта ютуқларга 
эришган фермерларимиз бор 
ва улар тортинмасдан чет эл 
сармояларини юргга олиб ке- 
лишга киришиб кетишган.

— Авваллари тараққий 
этган  м ам л а к а т л а р д а ги  
шарт-шароитларни соғинга- 
нимизда, «Масалан, Герма- 
нияда ёки Фарангистонда 
ишламасдан... ишламаганлик 
учун ойлик олиш мумкин», 
дер эдик. Мана, ўзимизда 
ҳам шундай бўлаяпти.

— Ишсизлик ҳар қандай 
мамлакат учун ҳеч қачон фа- 
зилат бўлмаган. Албатта, ай- 
рим кишилар чекига бу қис- 
мат тушиши мумкин. Ана 
шундай пайтда ҳар бир одам 
бизнинг хизматимизга — 
ижтимоий ҳимояга эҳтиёж 
сезади. Собиқ Иттифоқ дав- 
рида ҳам иш тополмай юр- 
ганлар кўп эди. Аммо, рас- 
мий маълумотларда улар 
мутлақо қайд қилинмас, ба- 
ш арги ш ундай қилинса, 
ҳақиқий аҳвол ҳаммага аён 
бўли б  қ о л ар д и . М ана, 
яқинда Мустақиллиғ имиз- 
нинг олти йиллигини тан- 
тана қиламиз. Кагта сифат 
ўзгаришларига эришиш учун 
бу муддат жуда камлик қила- 
ди. Аммо давлатимиз бу ора- 
да катта йўлни босиб ўтди. 
М улкчиликнинг нодавлат 
ш акли  б а р қ а р о р л а ш д и . 
Ваҳоланки, бундан беш йил 
илгари бировнинг шахсий... 
заводи бор, десангиз ҳеч ким 
ишонмас эди. Аммо бугун 
нафақат катта заводлар, бал- 
ки, ҳатго банклар бор... ху- 
сусий.

Бу ерда мен тиж орат 
банкларини назарда тутаяп- 
ман. Ёки деҳқон-фсрмерлар- 
ни олиб кўринг. Бундан олти

қачон иш излаб юрмайди. 
Мулк эгасига эса фақат фой- 
да керак ва бунинг мутлақо 
ажабланадиган жойи йўқ. 
Бизнинг идорамиз ана шун- 
дай муаммоларни ҳал этиш- 
га хизмат қилади. Ижтимоий 
хизматнинг бу тури ўз та- 
б и ати га  кўра би з  учун 
мутлақо янги бўлганлигидан 
йўл-йўлакай тажриба ортти-

жойлашуви, иқтисодий им- 
коният ва табиий шароитга 
жудаям боғлиқ. Демоқчи- 
манки, янги иш жойлари 
ташкил этиш ва тапабгорлар- 
ни иш билан таъминлаш- 
нинг табиий имкониятлари, 
Тошкентда, Самарқандда ёки 
Фарғонада бошқача, бизда — 
Сурхондарёда бошқача.

Вилоятимиз аҳолиси 1641

шимиз керак эди. Ҳақиқатда 
эса бизга 6,3 минг фуқаро 
мурожаат қилди. Биз улар- 
нинг 4,1 минг нафарини 
ишга жойлаштирдик. Шун- 
дай қилиб, дастурни 147 фо- 
изга бажардик.

Э н д и .. .  1246 н аф ар  
фуқарога ишсизлик мақоми 
берилди. Шу олти ойда 669 
наф ар ф уқаро иш сизлик

Сурхондарё вилояти меқнат, ақолини иш билан таъминлаш ва ижтимоий қимоя килиш
бошқармасининг бошлиғи Абдурайим ЧОРИЕВнинг фикри ана шундай

Шундай сифат ўзгариш- 
лари ўз навбатида кўпдан- 
кўп ижтимоий-иқтисодий 
муаммоларни келтириб чи- 
қаради. Мулк хусусий бўл- 
ганидан сўнг соф фойда де- 
ган кўрсаткич биринчи да- 
ражали аҳамият касб этади. 
Олдинги замондагидек соаг- 
га қараб, номигагина ишлай- 
диган хизмагчиларнинг ку- 
ни битди, чунки корхона 
учун бундай одамларнинг 
фойдасидан зиёни кўп. Энди 
мулк эгаси жаҳон андозала- 
ри даражасида фикрлайди- 
ган, иқтидори ҳам шунга 
яраша бўлган хизматчилар- 
ни дараклай бошлайди. Аммо 
олтин кўчада ётмагани син- 
гари талантли одамлнр ҳеч

риб бораяпмиз, фаолияти- 
мизни ижтимоий эҳтиёж ва 
буюргмаларга тобора мосла- 
япмиз, яъни Президентимиз 
ф а р м о н л а р и , В азирлар  
Маҳкамасининг қарорлари 
фаолиятимизнинг асосини 
ташкил этади.

— Ишсизлик, И1И билан 
таъминлаш  ва ижгимоий 
ҳимоя масалаларига тўхгал- 
сангиз.

— Бизнинг хизматга та- 
аллуқди бўлган бу атамалар 
қанчалик умумий бўлмасин, 
улар ҳар жойда ҳар хил жа- 
ранглайди. Ербилан ернинг 
фарқи бор, ўттиз икки хил 
нархи бор, деганларидек, 
муайян масалаларнинг ечи- 
ми минтақанинг жўғрофий

минг нафардан ошади. Улар- 
нинг ярмидан кўпроғи -  755 
м и н г  н аф ар и  м еҳнатга  
яроқли фуқаролардир. Шу- 
нинг 742 минг нафари меҳ- 
нат манбаи ҳисобланади.
Уларнинг 74 фоизи, яъни 
551 минг нафари халқ хўжа- 
лигининг турли тармоқла- 
рида меҳнат қилмоқда. Меҳ- 
нат манбаининг 3,3 фоизи 
ишлаб чиқаришдан ажралган 
ҳолда таълим олаётган ёш- 
лардир. 130 мимг нафар уй 
бекалари эса бола тарбияси 
билан машгул.

Вилоят ҳокимлиги томо- 
нидан маъқулланган Банд- 
лик дастури бўйича ўтган 
олти ойда биз 2796 нафар 
фуқарони ишга жойлаштири-

нафақасига ўтказилди. 250 
нафар фуқарога эса касб 
ўрганиш учун йўлланма бер- 
дик. 215 нафар фуқаро эса 
ҳақ тўланадиган жамоат иш- 
ларига юборилди. 114 нафар 
фуқарони имтиёзли қарилик 
нафақасига ўтказдик.

Аҳолининг меҳнатталаб 
қатламини ҳимоя қилишда 
уларга янги касб ўргатиб, 
ишга ж о й л ан л и р и ш н и н г  
аҳамияти кагга. Бошқармада 
бу масалада ҳам айтса арзи- 
гулик ишлар қилинмоқда. 
Чунончи, ўтган 6 ойда 13 на-
фар фуқарога асаларичилик
ҳунари ўргатилди.

Фуқароларни ҳақ гўлана- 
диган жамоат ишларига жалб 
этиш бўйича Термиз ва Де-



А ь д к а «лми

•  Ў З Б Е К И С Т О Н  — В А Т А Н И М  М Л Н И М

тоблар харид қилиб қайтар- 
кан. Эл-улуснинг туй-маъ- 
ракапарида Абдукарим ака- 
ни саволга тутувчилар, 
сиёсий янгиликпар ҳақида 
гапириб беришини сўрагув- 
чилар кўп топиларкан. Бир 
куни янгамиз, «Хой, бу ки- 
тобларнинг озроғини бошқа 
жойга кўчирайлик. Мен 
ўрнига чинниларни чирой- 
ли қилиб териб қўяй», деп- 
тилар. Шунда Абдукарим 
ака: «Бу китобларнинг ҳар 
донаси ўнта чиннига татий- 
ди. Яхшиси, сен у нарса- 
ларни сандиққа тахлай қш», 
деган экан...

Оддий бир деҳқон хона- 
донининг илмсевар, янги- 
ликка ўч эканлигидан ди- 
лим ёришиб кетди. Биз 
кўпинча қишлоқликларни 
содда, тирикчилиқдан бошқа 
ташвиши йўқ, деб ўйлаймиз. 
Аксинча, улар илмнинг, эз- 
гуликнинг қадрига кўпроқ 
етадилар. Тугган йўлимизни 
тўғри англайдиган, эртанги I 
кунга ақл кўзи билан тий- 
рак боқадиган Абдукарим 
ака сингари олижаноб ки- 
шилар қишлоқларимизда 
кўплаб топилади... '

Маънавий мустақиллик, 
аввало халқимизнинг ўзини 
миллий жиҳатдан чуқур анг- 
лашида кўринади. Озод юрт- 
нинг осойиши, дадил қада- 
ми, мўьжизаларга бой ҳар 
лаҳзаси шунчаки бир ҳолат 
эмаслигини ҳар бир киши 
билиши лозим. Осойишта- 
лигимиз, эзгу лаҳзаларимиз 
замирида халқнинг бир бу- 
тунлиги, ҳамжиҳсплиги ётиб- 
ди. Эл тақдирини белгилов- 
чи бу ҳамжиҳатлик бугунги 
кунларимиз учун жуда-жуда 
зарурдир. «Ҳар биримиздан 
озод ва обод Ватан қолсин!» I 
— дейдилар йўлбошчимиз 
ҳам.

Узбекнинг ўз давралари 
тобора кенгайиб, бу давра- 
ларда «ўзимизники», деган 
сўз қайта-қайта тилга оли- 
наверса, деймиз. К^чонки, 
киши ўзлик туйғусини дил- 
дилдан англаса, ўзини 
мустақил юрг келажаги учун 
дахлдор, деб билади. Асли- 
да, шу эзгу ният билан 
яшашнинг ўзи бир бахт.

Гулчеҳра ЖАМИЛОВА.

Б у  к у н  д а в р а л а о д а г и  

— Ў з и м и з н и н г  м а ш ш у ч а р  т у л п о о л а р п е к
о л а т л а р и м и з  т икланаяпт и  

ю н »  с ў з и  ё з и л г а н  са н о а т  м ТО Ш КБН Т ШАҲРИ

П ойтахтнинг Акмал 
Икромов туманида яна 
бир бозор қуриб ишга 
туширилди. Катта халқа 
йўли бўйида жойлашган 
ушбу масканда асосан 
қурилиш моллари билан 
савдо қилинади. Хари- 
дор бу ерда оддий мих- 
дан тортиб, эшик, ром, 
цемент, тахта каби юзга 
яқин қурилиш материа- 
лини анча арзон нархда 
харид қилиши мумкин.

мт у к и н ч и л и к н и  аит инг.

УЗИМИЗНИКИ. Бу сўз 
I истеъмол луғатимизда кун 
I сайин фао,ъ!ашаётгани рост. 
I Жамики давралар суҳбатига
I шу сўзнинг бош сарлавҳа 

бўлаётгани ҳам ҳақиқат. Дав- 
ра тўрида ўтирган кексалар- 
миз эса шундай дуо ўқи- 
моқда: «Илоё, юртимиз 
тинч, насибам из улуғ 
бўлсин!»

Зеро, дунёи дуннинг қай- 
сидир буржларида уруш 
бораётган, очлигу қирғин-

II лардан не-не халқлар жафо 
чекаётган, қўшни афғон 
тупроғида ҳали-ҳануз мунг- 
ли нолалар эшитилаётган 
бир пайтда юртимизда осой- 
ишталик барқарор. Бу кун- 
ларнинг ҳар лаҳзасига шук- 
роналар айтмай, осойишта- 
ликнинг қддрини баланд туг- 
май бўладими, ахир.

«Она юртинг омон бўлса, 
рангу рўйинг сомон бўлмас!» 
Бу ҳикмат айни ҳақиқат. 
Юрт тинчлиги — бизнинг 
ҳам тинчлигимиз. Шундай 
экан, ҳар биримиз ўзлик 
туйғусини теран англаяпмиз- 
ми бу кун? Кдлбларимизда- 
ги ишонч ҳисси собит, орзу- 

(умидлар барқарорми? Биз 
қандай ҳаёллар билан яша- 
япмиз? Мустақил юртга му- 
носиб иш қилаяпмизми?

Яқинда вилоятлардан би- 
ридаги институтда ўқиётган 
бўлғуси журналист — талаба 
қиз билан учрашиб қолдим.

IУ ўзларининг курсида дево- 
рий газета ташкил этибди. 
Номи ҳам ғалати — «Шапа- 
лоқ!» Кдйси талабанинг дар- 
сни қолдиргани-ю, сўнг 
ёлғон баҳона тўқигани, қай 
домланинг студентдан пора 
умид қилгани ёхуд дарсни 
латифа айтиб ўгказгани — 
ҳамма-ҳаммаси «Шапалоқ»да 
босилиб чиқаверибди. 
Ҳамкурслари қиздан «араз- 
лайдилар», лекин деворий 
газета чиқаверади. Домлалар 
ҳам койиган бўлишади, фой- 
да бермагач, қизни 
имтиҳондан «йиқитадилар»,

Илмни қадрлашган. Уларнинг 
бизга қолдирган маънавий 
жавоҳирлари шунчалик бе- 
ададки, бунинг тагига етмоқ 
учун яна минг-минг йиллар 
керак бўлади.

девории газета шунда ҳам 
чиқаверади. Ярим йил ўтиб, 
ҳаммаси изга тушади. Курсда 
тартиб-интизом, хушёрлик 
байроғи ўрнатилади. «Шапа- 
лоқ» эса бугун институтнинг

УЗАИК
ТУЙҒУСИ

1 СУРХОНДАРЁ:

М у з р о б о д  тум ани  
халқ таълими бўлими 
қошида футбол мактаб- 
интернати ташкил этил- 
ди. Элликдан зиёд бола 
ўқийдиган бу масканда 
ёшларнинг таълим тар- 
бия олиши билан бирга 
жисмоний чиниқиш и, 
тўп суриш маҳоратини 
ош ириш и учун барча 
шароит яратилган.

Юртимизда қадимдан махсар экиб ке- 
линган бўлии/ига қарамай, кейинги йил- 
лари дони озиқ-овқат саноати, хашаги 
чорвачилик учун ишлатиладиган бу ўсим- 
ликка эътибор берилмай қўйилганди. Жо- 
рий йилда Самарқанд вилоятида 18 минг 
гектар ерга махсар экилди. Айни пайтда 
уни ўриб-йиғиб олиш авж налласида.

СУРАТЛАРДА: Очил Қодиров номли 
жамоа хўжалиги бош ҳосилоти Холбой 
Отабоев бригада боиииғи Исроил Курбо- 
нов билан; ўрим пайти; механизатор 
Шодиёр Бобоназаров.

Т. НУРМУҲАММАД олган суратлар.

Илм олиш, дунёвий илм- 
ларни эгаллаш учун бизнинг 
кунларимизда барча имконлар 
етарли. Бундай имконлар ҳатго 
бошқа жойлардагидан кўп- 
роқдир. Биргина мисол. 56 
миллион аҳолиси бўлган Тур- 
кияда 20 та олий ўқув юрти 
мавжуд экан. 23 миллион 
аҳоли яшайдиган бизнинг рес- 
публикамизда эса 59 та олий 
ўқув маскани бор. Сўнгти йил- 
ларда эса бир неча академия- 
лар ташкил этилди. Илм йўли 
— эзгулик йўли. Шу йўлдан 
дадил одимлаган киши бугун- 
ни теран англайди, яратила- 
жак мўьжизаларга бош қўшиб, 
юрт келажаги учун ўзидан ях- 
шиликларни мерос қолдира-

газетасига аиланади...
Танишим —. «богча опа»- 

лардан бири ишдан бўшаёт- 
ганини гапириб қолади. 
«Нега?» — деб сўрайман. 
«Қисқа курсга қатнаб, инглиз 
тилини ўрганаяпман», — дей- 
ди у. Қувониб кетаман. Замо- 
навий билим ҳаммамизгаям 
керак. Шунда у гапини давом 
этгиради:

— Маошни доллар ҳисоби- 
да тўлайдиган зўр идоралар 
бор, ҳозир. Уларда ишлаш 
учун сал бўлса-да инглиз ти- 
лини билиш зарур экан. Кур- 
сни битириб, энг кўп доллар 
тўлайдиган идорада ишла- 
моқчиман.

Қувончларим зумда сўнади. 
Бўлғуси журналист синглим- 
нинг сўзлари ҳаёлимдан ўгади: 
«Инглиз тилини ўрганиб ол- 
сам, бир неча тилда чиқадиган 
мустақил газета ташкил эта- 
ман. Узбек матбуотининг 
жаҳонга чиқишига ҳисса қўша- 
ман!» Улуғ мақсадлар билан 
яшаш қанчалар яхши! Ўзни 
билиш , ўзликни таниш  
туйғуси ана шундай мақсадлар 
баробаринда улғаяди, киши- 
ни эзгуликларга йўлдош қила- 
ди. Ахир, бизнинг аждодлари- 
миз юрг севгиси, ўзлик туйғуси 
билан яшашган. Элнинг бахт- 
саодати учун моддий бойлик- 
дан ҳам кўра маънавий бой- 
ликларни зарур деб билганлар.

I *

АНДИЖОН

ои лоят  ички ишлар 
бошқармаси қошидаги 
қўриқлаш бўлимининг 
жойлардаги бўлинмала- 
ри, марказлари ходимла- 
рининг тезкор ишлаши 
Учун яна бир қулайлик 
яратилди. Улар ихти- 
ёрига махсус асбоб-уску- 
налар билан жиҳозл- 
анган «Дамас» микроав- 
тобуслари топширилди.

Хизмат сафари билан Ар- 
насойга борганимда оддий 
деҳқон Абдукарим ака ошта- 
сида бўлдим. Хонадон 
аҳлининг ўта китобсевар эка- 
нидан ҳайратга тушдим. 
Меҳмонхонанинг бир томони- 
ни эгаллаган жавонларга 
шифтга довур китоб тахлан- 
ган. Баъзи бир кугубхоналар- 
да топилмайдиган ноёб ки- 
тобларни ҳам шу ерда учрат- 
дим. Пахта, ерёнғоқ экиб ги- 
рикчилик қиладиган Абдука- 
рим ака юмушдан сал бўшаши 
биланоқ велосипедига ўгириб, 
туман м^рказига тушаркан. 
Янги газета, журналлар, ки-

ҚОРАҚАЛПОҒИСТОН

^анъатш унослик му- 
зейида Шарқ халқлари 
миллий либослари кўр- 
газмаси очилди. Унда 
Оролбўйи ҳудудининг 
юздан зиёд чевари тик- 
кан м иллий безакли  
кийим-кечаклар намой- 
иш этилмоқда. Кўргаз- 
мани ташкил этишдан 
мақсад — халқ амалий 
санъатининг унутила- 
ёзган турларини қайта 
тиклаш, уларда миллий- 
ликни сақлашга эъти- 
борни кучайтиришдан 
иборатдир.

(ЎзА).

М у с т а к и л л и к  ш а о о -  

ф а т и  б и л а н  м и л л и й  

к а л о и я т л а о и м и з  т и к -  

л а н м о к д а . х а л к и м и з -  

н и н г  м а д а н и й  м е р о с и .  

м а ъ н а в и й  б о й л и к л а р и  

о л а м г а  т а н и л м о қ д а .

•  К И Ч К И Н А  Д Е М А Н Г  Б И З Н И  = = = = =

« К Р Е М Н И Й »  У Ч Қ У Н А А Р И
Т А Р А Д М О К Д А

Е р  о с т и  б о й л и к л а о и  б и т м а с - т у г а н м а с .  д е й и л -

ф о й д а н и  к у з л а б .  у л а о д а н  ф о й д а л а н и ш д а  

б е х и с о б  и с р о Ф г а р ч ш  

А м м о  з а м о н  у з г а р г а ч  

к о о а ч и ғ и д а й  а в а й л а (  

р и ш  к е о а к .  д е г а н  ф ш

«Кремний» ишлаб чикрриш 
артелининг фаолияти шу 
жиҳатдан киши диққатини 
тортади. Бу артель она-зами- 
нимиз бойликларидан оқилона 
фойдаланишнинг ибрат наму- 
насини кўрсатмоқда.

Келинг, бу тўғрида батаф- 
силроқ тўхталайлик.

90-йилларнинг бошида 
мамлакатимизда тижоратчи- 
лик фаолиети кенг қулоч ёйиб, 
кўпчилик гадбиркорлар бошқг» 
корхоналар ишлаб чикараётган 
маҳсулотлар эвазига олиб-со- 
тарликни авж олдирдилар.
Худди шу кезларда зарафшои- 
лик кончилар «Жерой» коо- 
перативини ташкил этдилар.
Бу жамоа НавоиЙ машинасоз- 
лик заводини махсус қум би- 
лан таъминлаш вазифасини ўз 
зиммасига олди. Айни чоғда 
кооперативчилар Навоий тоғ- 
металлуршя комбинати руда 
бошқармаси билан шартнома 
тузиб, улар тасарруфидаги 
«Жерой» конипи ўзлаипнриш- 
га киришдилар.

1991 йилга келиб, бу ерда 
иш ҳджми сезиларли даража- 
да кенгайди. Натижала к<ю- 
ператив негизида «Кремний» 
кичик корхонаси лашкил этил- 
ди. Кон саҳро ўртасида зди.
Энг яқин темир йўл шохобча- 
си )дш ундан 38 километр на- 
ридан ўтарди. Сувнинг 
Йўқлиги, йўлнинг носозлиги 
қандай қўшимча мушкуллик- 
лар туғдирганлишни айтиб ҳ̂ ии 
ўтирмайлик. Ҳатю қудратли 
самосвал антомашиналари \им 
қумга ботиб қолар, уни 
чиқариб олгунгача одамлар- 
нинг она суги опига келарли.

— 1993 йилдд ўз кучимиз 
билан 40 килоМетрлик авто- 
мобиль йўлини бунёд этдик,
— дейди «Кремний» артели- 
нинг раиси А. Озеров ўша 
кунларни хотирлаб. — Карь- 
ерни лойи^га биноан к;»йга 
қурдик. Қўшимча техника со- 
тиб олдик. Буларнинг бари 
қолиилашда ишлатиладиган

Кўплаб нодир асарлар, 
осори-атиқалар намойиш 
қилинаётган Санъат му- 
зейи фаолиятини янада фа- 
оллаштириш, унинг фуқа- 
ролар маънавиятини юк- 
салтиришга қўшаётган ҳис- 
сасини ошириш мақсадида 
имзоланган ушбу ҳужжат- 
лар муҳим аҳамиятга эга- 
дир. Зеро, ана шу шарт- 
номаларга кўра, ўзаро ҳам- 
корликда кўчма кўргаз-

меҳмонларни қабул қила- 
ди ва уларни ўзига хос 
нобб асарлар билан таниш- 
тиради.

Ушбу музей билан «Ка- 
молот» ва «Маҳалла» жам- 
гармалари ҳамда «Маъна- 
вият ва маърифат» жамо- 
атчилик марказининг Тош- 
кент шаҳри бўлимлари 
ўртасида ўзаро ҳамкорлик 
тўгрисидаги шартномалар 
имзоланди.

малар ташкил қилинади, 
халқ ҳунарм андчили ги  
соҳасида фаолият кўрсата- 
етган моҳир усталар би- 
лан учрашувлар ўтказила- 
ди, халқ қўлида сақлана- 
етган нодир тарихий бу- 
юмлар топилиб, ўрганила- 
ди ва келишилган асосда 
м у зей га  к е л т и р и л а д и , 
тарғиб ва ташвиқ этила- 
ди.

(ЎзА).

а м а л г а  о ш и о а ё т г а н  

и ш л а р  қ а м  а л о х и д а  

д и қ қ а т г а  с а з о в о р д и р .

Музей ҳар куни қан- 
Ч адан -қан ч а  х о р и ж и й  
сайёҳларни, республика- 
мизнинг турли шаҳар ва 
қиш лоқларидан  келган

тузилмаси артель томонидан 
бунёд этилган йўл ва 
йўлаклардан фойдаланиб, ай- 
нан кончилар бажараётган иш 
билан шуғуллана бошлади.

— Биз соғлом рақобатдан 
чўчимаймиз, — дейди А  Озе- 
ров. — Бозор шароитида бу 
ҳдракатлантирувчи омилдир. 
Фақат шуниси борки, улар 
қолиплашда ишлатиладиган 
қум ўрнига шишабоп қумлар- 
ни вагонлаб жўнатмоқда.

— Нега 1вуидай бўлаяиги?
— Шунинг учунки, бу ти- 

жоратчилик тузилмасида кон- 
чи мутахассислар йўқ. 
Оқибатда икки томонлама за- 
рар кўрилмоқда. Аввало, улар 
зарур нарса бир ёқда қолиб, 
бошқа нарсани ўзлаштириша- 
япти, иккинчидан, хомашё та- 
лаб қилинмаган манзилга 
жўнатишмоқда.

Артель ва «Марат» фирма- 
си ўртасидаги бу муаммони 
ҳцл этишнинг оқилона йўли 
топилади, деб умид қиламиз. 
Лекин маъмурий-буйруқ- 
бозлик иллати ҳдм тадбиркор- 
лар ишига халақит бераяпти. 
Масалан, 1995 йилдан 1997 
йилгача «Кремний» аргели 
фаолияти IX марта та<|)тиш 
қилинди. Шу йилнинг марз 
ойида артелни Зарафшои 
111аҳри нинг ихгисослашти рил- 
ган прокуратураси текширган 
бўлса, май ойида унинг мо- 
лиявий-хўжалик фаолияти 
тўла-тўкис тафтиш қилинди. 
Аммо ҳар иккала текшириш- 
да ҳам бирон-бир камчилик 
аниқланмади.

— Биз корхонанинг моли- 
явий-хўжалик фаолиятини бир 
Йидда бир ёки икки марга шк- 
ширувдан ўгказиш мақсадга 
мувофиқ, деб биламиз, -  дей- 
ди артель раиси А Озеров. — 
Шундай қилинса, аввало, вақт 
тежалдди, иккиичидан, давлат- 
га адм қанчадан-қанча фойда 
шггирилади.

Бундан кдтьи назар, «Крем- 
ний» аргели кредит сўраб 
ўгирмай, бойитиш қурилмаси- 
ни барно этишни рсжа- 
ланггирмоқда. Бу эса Ўзбекис- 
тон шюдларипи юксаксифат- 
ли, қум 1ш шишабон концен- 
тратлар билан таьминлаш им- 
конини беради.

И. ЎТВОСАРОВ.

қум ҳджмини кўпайтириш им- 
конини берди. 1994 йилда эса 
кичик корхона завод олдидаги 
барча мажбуриятларини тўла ба- 
жарди. Бу бошқа корхоналарга 
ҳам хомашё етказиб бериш учун 
кенг йўл очди.

Орадан бир йил ўггач, буюрт- 
мачилар сони 20 гадан ошди. 
Уларнинг орасида ТТЗ, «Чир- 
чиққишлоқмаш», «Ўзпахгамаш», 
«Экскаватор», «Ўзқишлоқмаш» 
каби йирик корхоналар бор эди.

1995 йилнинг май ойида ки- 
чик корхона ҳаётида яна бир 
муҳим воқеа юз берди. Марка- 
зий руда бошкармаси маъмури- 
яти артелчиларга катга ишонч 
биддириб, уларга учга «ЭКГ-8И» 
русумли экскаваторни ижарага 
берди. Энди артель таркибида 
олтин мавжуд рудаларни юклаш 
билан х&м шугуллана бошлади. 
Айни иайтда қолиплашда иш- 
латиладигаи қум конларини то- 
пиш ва уларни ўзлаип ириш иш- 
лари ҳдм унутилмади.

Бугунги кунда мазкур артел- 
да 70 нафардан кўпроқ киши 
ишламоқоа. 19% йидда улариинг 
саъй-харакатлари туфайли 121 
миллион сўмлик маҳрулот иш- 
лаб чикарилиб, тегишли хизмат- 
лар кўрсатидди. Бюджет ҳисо- 
бига ва бошқа тўловларга 25 
миллион сўмдан кўпроқ маблаг 
ўгказилди. Қўлга киритилган 
(|х)й;ш ха ишлаб чимринпш ри- 
вожлантириш меҳнат шаро- 
итини яхшилашга сарфлан- 
моқаа. Масалан, барча жскава- 
торларга совуггичлар ўрнатил- 
ди, турар жойлар учун янги ва- 
гонлар ва холодильниклар, 
бошка жиҳозлар сотиб олинди. 
Макпгблар, (1>угбол ва 1юлейб<\1 
командаларини иқтисодий 
жиҳатдан қўллаб-қувватлаш. За- 
ра(|)нюн шаҳрини ободонлашти- 
риш мақсадларига эса 1,5 мил- 
лион сўм ажратилди.

111у орада кугилмаганда тад- 
биркорлар бир муаммога дуч 
келдилар. Улар учун «ғирром 
рақоблтчи» найдо бўлди. Яъни, 
Зарифшондаги «Марат» тижорат

КАТТА ЮТУҚЛАР 
САРИ КАДАМ

Узбскистон Республикаси Президентининг «Хусусий тижо- 
раг банкларини ташкил қилишни рагбатлантириш чора-тад- 
бирлари тўғрисида»ги (1997 йил 24 апрель) Фармонини бажа- 
риш борасида Ўзбекистон Республикаси Марказий банки Ти- 
жорат банкларини рўйхатга олиш комиссияси томонидан жо- 
рий йилнинг 14 августида Тошкент шаҳрида жойлашган «ХИФ- 
Банк» ва «Туркистон» хусусий очиқакциядорлик-тижорат банк- 
ларига банк операцияларини амалга ошириш учун лицензия- 
лар берилди ҳамда тегишли тартибда Тижорат банкларини 
рўйхатга олиш давлат китобига киритилди.

Бундан ташқари «Алп Жамол Банк» (Тошкент шаҳри), 
«Гранпри-У» (Самарқанд шаҳри), «Истиқбол-Банк» (Андижон 
шаҳри), «Тараққиёт» (Чирчиқ шаҳри) хусусий банкларининг 
та!>сис ҳужжатлари Марказий банк томонидан ўрганилмоқда.

«Асака банк» ҳамда Оврўпа 
Ривожланиш ва Тараққиёт Банки

УЗБЕКИСТОН КИЧИК ВА ЎРТА 
ТАДБИРКОРЛИКНИ КРЕДИТЛАШ

дастурини такдим этади

Кредит олувчи: Уэбекистон Республикаси резиденти
■ давлат секторининг улуши 50%дан кам бўлиши керак,
■ хусусий капиталнинг улуши лойица қийматининг 25%ини ташкил қилади 
Коедит микдоои: 100. ОООдан 5.000.000 АҚШ долл.
Муддати: максимал 7 йил, унга 2 йил имтиёзли давр киради.
Фокз ставкаси: лойиқанинг хавф-хатарига қараб белгиланади.
Кредитнинг таъминланганлиги: гаров кредит суммасининг 120%ини 
ташкил қилади.

ф и р м аси  Тош кентдаги 
о м б орхон алари дан  
қуйидаги 
п репаратп арни
тавсия
^тади

т амоксоил (ю қори  
т ъ с м р  д о и р а л и  
инъ& кцион сусп ен зи я );  
* т * № ги н ; : 
*ш т рим оксин л а  
(т т ибиогик);
*фор№ Трин 2 0  ф о и зли ;  
*№ нт м ицин  10 ф о изли ;  
*м вгогрим  2 4  ф о и зл и  
(ю қори  таъсир 
доир& ли йнтибиотик);
* {рим о  госульф  п р ем и к с  
(қукун ҳолида);
*му/ш гивитамин;
*&ит0нр~Чокке 
(т т нм инлар  мажмуи); 
*дие.миосикс;

БУ ҚАДАМНИ «АСАКАБАНК* 
БИЛАН БИРГА ТАШЛАЙЛИК

Қўшимча маълумот олиш учун қуйидаги 
манзилга мурожаат қилинг: 

Ўзбекистон, 700015, Тошкент ш., 
Нукус кўчаси, 67. 

Телефонлар: (3712) 555186, 
554990, 557838; 

ички тел.: 148, 149, 150,151.

Шукингдек, бошқа 1 етеринария 
препаратларини *ам бевосита 
тайёрловчи корхомаси 
нархларида еткй.чиб берами».

Биэ СИЗНИН1 бу борадаги 
муаммонгизни х,ал пишга 
ёрдамимич тегишидан мамнунми')

ҚўнтроЪ, \илииг 
410 8 - 66. 1)аруп* Рииожлшиш 

и Тмацмёт Вднки



V  V И С ТИ КД О Л  М У Ш О И Р А  с и

Гулчеҳра Ж УРАЕВА

ИФТИХОР
Оппоқ отда учган париваш тушим 
Рўёга айланган бугуниммикан.
Қуёшни коптокдек тутган оғушим 
Юртимга озодлик сочган кунмикан.

Кўзгуда кўргандек Ширинни Фарҳод 
Ўзиммас, эртамнинг жамолин кўрдим. 
Косаси оқарган мамлакат обод, 
Қаҳрамон халқимнинг камолин кўрдим.

Шаҳарлар кўркига ҳангу-манг хориж, 
Янгидан дунёга келмоқда Тошкент. 
Олдига тушолмас ҳаттоки Париж, 
Гўзаллик наҳрида чўмилиб тошган...

Олти йил — бамисоли ўтди олти ой, 
Олтмиш йил юкини кўтарди ишлар.

Ҳар битта хонадон бўлмоқ учун бой 
Ва яна кўндаланг не-не юмушлар...

Ўзбекнинг боши тош, қўллари қадоқ, 
Кунни тун, тунларни кунга қаратган. 
Эл бахти кўйида сабри беадоқ,
Ва уни Оллоҳим шундоқ яратган.

Қалбига ўт солар ғурур, шукрона,
Ердан ушоқ олиб ўтан халқдир бу. 
Таҳқирлар жарини кечиб мардона 
Порлоқ бу кунларга етган халқдир бу.

Иқболи кулдики, куйлайди қўшиқ:
*Азиз Ўзбекистон — Ватаним маним*. 
Менинг-да қалбимда ифтихор жўшиб 
Уммонга туташиб кетди жон-таним!

Мирпўлэт МИРЗО

КУЗИМНИ ҚУВНАТАР
Қ А Д Д И  н и ҳ о л и

Менинг фарзандим бор — жажжи, олти ёш, 
Кўзимни қувнатар қадди ниҳали. 
Кўнглимнинг тубида ярақлар қуёш,
Товланса хаёлда унинг иқболи.

Кулгулари ширин, тиллари бийрон,
Ҳар тонг теваракка боқар ҳайратда. 
Тушунмас, астойдил бўлар у ҳайрон,
Гоҳо кўрса мени ғамда, ҳасратда.

Онаси жонҳалак, мен тунлар бедор,
Уни ардоқлаймиз, дарддан аяймиз.
Зинҳор о/римасин, оғриса бир бор,
Мингта жонни узиб бермоққа ишймиз.

Дунёда шум ният, разолат қат-қат, 
Бемаҳал тасодиф бермасин фириб...
Унинг камолшш ўйлаймиз фақат,
Емайин — едириб, ичмай — ичириб.

Ҳали бўй чўзар у, улғаяр дуркун, 
Умиддир азалдан — томирдаги қон.
Не ажаб, довруғлар таратиб бир кун 
Бўлиб етишса у комил, чин инсон.

Бу кун юртда — сурур, тараддуд элда, 
Муаззам туйғулар дилни этар лол. 
Мен-чи, ушбу онлар ўхиштгим келди 
Жажжи фарзандимга сени, Истиқлол!

Мен боламга юрак меҳримни бергум, 
Сени-чи, ер-кўкка ишонмас Ватан.
Ҳар кимга зурёди азиэдир, лекин 
Битта ҳақиқатни олмоқ керак тан.

Менга ўз фарзандим суюкли, бироқ 
Сен халққа минг чандон суюкроқдирсан. 
Мен болам бахтидан қувонмай ҳар чоқ, 
Сен талеи улуғ, буюкроқдирсан!

В и д е о м а г н и т о ф о н
ОЛМОСДАН ЯСАЛГАН ВИДЕОКАЛЛАКЧАНИНГ КАФОЛАТИ -  5 ЙИЛ

Б и р  н е ч т а  к и с с а .  т у р к у м  х и к о я л а р .  «Сўғл ў ғ л о н и »  

в а  « И б н  С и н о »  т а о и х и й  р о м а н л а р и н и н г  м у а л л и ф и

т ў л д и .  Я к и н д а  « Ё з у в -  

ч и »  н а ш р и & т и д а  а д и б н и н г  « О й д и н  к е ч а л а р »  н о м л и  

к и т о б и  ч о п  э т и л д и .  У н д а  ё з у в ч и н и н г  « О й д и н  к е ч а -  

л в о »  к и с с а с и н и н г  к а й т а  и ш л а н г а н  н у с х а с и .  я н г и  

х и к о я л а р и , б а д и а л а р и  ж а м л а н г а н .  К у й и д а  у ш б у  

т у п л а м г а  к и о г а н  « А с о в  т ў л к и н л а о »  х и к о я с и  б и л а н

Ш Ш Ш Ш. ....................... **«.**
».•••_••

Шшшж
шшшт
ШШШШ

Кеч куз. Аммо ХЭВО илиқ,
ёкумтой. Ажиб тоғ манзара- 
ларидан кўнглим лол. Кдранг- 
а, ҳув анави кумуш ранг 
чўққилардан қиш нафаси 
анкир, сал пастрокда эса кўм- 
кўк арчазорлар, у ёкроқда 
дўлана, наъматак, ёввойи 
олча, тоғолчаларнинг баргла- 
ри офтобни эмиб, оловранг, 
заъфарон, яна ғалати ранг- 
ларга кириб товланади. Энг 
пастда шўх, бедов, жўшқин 
даре. Ҳа. У ўзи алоҳида бир 
дунё: гўё ўша қорли
чўққилардан £ошланиб, тоғ-
тошларга урилиб, пишиб-ети- 
либ, водийга ҳаёт бахшида 
айлар. Бу ажиб манзарага 
боқиб, кўзи кувонади киши- 
нинг, табиатнинг мўъжиза- 
корлигига, яратувчилигига 
таҳсинлар ўқийсан.

Ажиб бир кўркам дунё. 
Унинг ичида биз - икки қадр- 
дон дўст-ўртоқ — мен ва Ак- 
ром иккимиз ҳам табиат ман- 
зараларига ошику шайдо.

Шўх дарё ёкэси бўйлаб бо- 
рардик илдам. Дилим не учун- 
дир безовта, ниманидир сез- 
гандай. Ўта мафтункор 
гўзаллик ичида қандайдир 
хэяжон яширингандай туюла- 
ди менга. Ўқтин-ўқтин 
сайраётган каккунинг овози- 
да хэм, зағизғоннинг тинмай 
чағиллашида хэм бир гап бор- 
дай.

Дарё ёкэсидаги азим ёнғоқ 
ёнида тўхтаймиз. Ҳа, йўл 
юриб, анча ҳоригандик, қор- 
нимиз оч эди Бироз тамадци 
айлаб, дам олиш ниятида 
ёнғоқ салқинига чўкамиз. Шўх 
дарё мавжланиб, жипо билан 
оқишини кўринг. Милтиқларни 
бир чеккага кўйдик. Зарурият 
туғилиб қолганда бир-икки ўқ 
узамиз, холос. Бизнинг қуро- 
лимиз камера, фотоаппарат.

Шу пайт дарё бўйида 
тошлоқдаги айиқчаларга 
кўзимиз тушиб қолди. Хэйрат- 
дан лолмиз, табиатнинг бу 
ажиб маҳлуқлари бирам 
дўмбоқ, ширин эдиларки, бо- 
риб бошларини силаб, эрка- 
лагинг келади. Кэнийди шун- 
дай бўлса. Камера тўрвада, 
бундай дамни ўтказиб юбо- 
риш мумкин эмас. 
Ҳовлиқкэнча қопчиккэ ёпиша- 
ман. Акром тажрибали овчи 
эмасми, «жим, тағин чўчитиб 
юборма», деб мени 
огоҳлантиради. У Чотқолга хэр 
йили келиб, уч-тўрт ойлаб 
қолиб кетади. Чиндан хэм та- 
биат шайдоси, зийрак овчи. 
«Балли, Акром», дейман. Ка- 
мерани олиб, катта тош 
орқасига ўгамиз. Баландроқ 
жой бўлганлиги учун, суратга 
олишга қулай, бутун қирғоқ 
якҳол кўриниб турарди.

Мана, кинога олиш ҳам

бошланди. Кизиқ бир манзара. 
Айиқ болаларининг бири, 
айниқса, шўх, қурғур шеригига 
ҳечам тинчлик бермайди. Ерга 
ағдариб, кулоқларини, оғиз-бу- 
рунларини тишлайди. Иккинчи- 
си бўлса ўлгудек эринчоқ экан, 
негадир ўйнагиси келмас эди. 
Шўх айиқча бўлса, унга тинч- 
лик бермай, борган сари фаол- 
лашарди. Шеригининг нозикроқ 
жойини кэттиқ тишлаб олди ше-

М а қ су д  Қ О Р И Е В

боласини кўрди-ю, у хэм ўзини 
бедов оқимга ташлади.

Мана сизга онаизор, на кил- 
син энди, кэрайдики, боласини 
асов тўлқинлар чирпирак қилиб 
оқизиб кетмокда. Бу ҳолатда 
онаси ўзини сувга, ўтга урмай, 
индамай жим тура оладими? 
Она айиқ шўх дарё оқими ичи- 
да шитоб билан боласи сари 
интилар, бўкириб жигаргўша- 
сини чақирар, гўё эҳтиёт 
бўлишга чорлагандай. Бедов

килли, айикчанинг бирдан жаҳли 
чиқиб, ғазаб билан ташланиб 
қолди. Бу ерда цирк ёки томо- 
ша майдони эмас, балки эркин, 
ғоят табиий бир манзара, 
бунакэнги вазият жуда ҳам кам- 
дан-кам учрайди. Чотқолга неча 
бор келган бўлсак, бунакэси ҳеч 
КЭчон бўлган эмас.

Айиқчалар ўйнаб-ўйнаб зе- 
рикдилар шекилли, биттаси 
дўмбиллаб биз турган томонга 
қараб кела бошлади, кейин на- 
ридаги кумлоқ жойга ўтиб кет- 
ди. У ер бизга кўринмас эди. 
Тўла суратга олиш мақсадида 
тош устига кўтарилдим. Не кўз 
билан кўрайки, қумда ўзини 
қуёшга солиб, катта, ғоят 
бахэйбат она айиқ ухлаб ётар- 
ди. Эсим чикиб кетди. Кўркиб 
Акромга кэрайман. У фотоап- 
паратни созлаш билан овора. 
Айикма бора солиб онасининг 
уйқусини бузиб, хэдеб қитмир- 
лик килаверди. Она айиқ бироз 
қимирлаган бўлди-ю, боласини 
ялаб, эркалаб бағрига олди.

Иккинчиси бўлса ёлғиз қолиб 
довдирагандай, гандираклаб 
дарё ёкэсига бориб, сув чети- 
даги силлиқ тошга оёғини 
қўйиб, сувдан нимадир олмокчи, 
ё бўлмаса тўлқинлар билан 
ўйнашмокчи бўлдими, бирдани- 
га тойиб, жўш уриб окэётган 
дарёга шалоп этиб тушиб кет- 
ди. Дарёда жон борми, ҳеч нар- 
са бўлмагандай, мурғак, дов- 
дир айик̂ ани ўз комига олиб, 
шитоб билан оқиза кетди.

Она кэлби уйғоқ, бир нар- 
сани сезди шекилли, устида эр- 
каланиб ётган боласини иткитиб 
ташлаб, паҳлавондек гавдаси- 
ни лапанглатганча дарё ёқаси- 
га чопди, сувда окиб кетаётган

дарё бўлса, бепарво, 
шафкатсиз. Сув шунчалик тез 
окэр эдики, она айиқ ҳам, бо- 
ласи ҳам баъзан сув юзасига 
кэлқиб чиқар, баъзан эса яна 
шўнғиб кўринмай кетар, 
дарёнинг бўлса улар бипан иши 
йўкдек.

Бу фожиали воқеа кискэ, хэ. 
кискэ дақикэлар ичида рўй бер- 
ганлиги учун, ҳеч нарсаЮмол- 
май, фақат ва факэт томоша- 
бин бўлиб турардик. Кўриб ту- 
рибмизки, табиатнинг бу ажиб 
мавжудотларини барибир 
қугкэра олмаймиз, бунга имо- 
ним комил. Асов оқимлар шун- 
дай бақувват, баҳайбат маҳ- 
луқни аянчли аҳволга солган 
экан, бизга йўл бўлсин!

Албатта, айиқларга ачина- 
миз, юрагимиз ёнади, ачиша- 
ди. Бундан фожиа қурбонлари- 
га не фойда? Кэранг, шўрлик 
она айиқ дарёнинг ўртасида 
қўлини осмонга кўтариб, сув 
юзасига калқиб чикди. Шунда 
узокда окиб бораётган жигар- 
бандига фақат бир кэрашгаги- 
на улгуради, холос. Кейин куч- 
ли оқим уни яна сувга кўмиб 
юборар, баъзан четга суриб 
ташларди.

Энди бу ёғини эшитинг. 
К̂ рғокда қолган иккинчи айиқ 
боласи бўлса, онасининг сувда 
оқиб кетаётганини кўрди-ю, ав- 
валига дарёга ўзини ташла- 
моқчи бўлди, кейин негадир 
шаштидан кэйтиб, қирғоқца у 
ёкдан-бу ёққа безовта чопа 
бошлади. Кейин яна сув бўйига 
бориб, оёғини сувга тушириб 
кўрди. Сесканиб, кўркиб ўзини 
орқага тортиб, онаси томон 
кэраб нималарнидир деб инг- 
рарди...

Фожианинг энг оғири мана 
шундан кейин бошланди. 
Окиб бораётган она айиқ шун- 
дай шовқин-суронда ҳам бо- 
ласининг ноласини эшитган- 
дай, қирғокдаги боласига кўли 
билан ишора қилиб, нималар- 
дир деб ҳайқирар, жон 
аччиғида оқиб кетаётган бо- 
ласи томон сузарди.

Биз бўлсак энди безовта- 
лана бошладик, зеро, бундай 
аянчли ҳолатда, энди тўғриси, 
жойимизда бепарво томоша- 
бин бўлиб туролмас эдик. 
Нима бўлса ҳам, ноилож 
аҳволдаги шўрлик онага 
ёрдам бермоқ керак. «Жуда 
бўлмаса қирғокдаги айиқ бо- 
ласини ушлаб қолайлик, тағин 
у ҳам сувга тушиб кетмасин», 
дедим Акромга.

Гапим унга ҳам маъқул 
тушди шекилли, Акром 
тўсатдан қирғокда иккиланиб 
турган айиқча томон югурди. 
Айиқ боласи бўлса Акромни 
кўрди-ю, ҳеч нарсани ўйла- 
май-нетмай ҳовлиққанча 
жўшиб оқаётган дарёга ўзини 
ташлаб юборса бўладими? 
Ана, холос. Қош қўяман деб, 
кўз чиқариб қўйдик. Ёрдам 
ўрнига яна бир фожианинг 
айбдори бўлиб турибмиз. 
Нима қилардик бу можарога 
аралашиб?

Она айикнинг шу топдаги 
ҳолатини сўз билан ифода- 
лаш кийин. Бечора она бун- 
дай оғир, аянчли ғурбатга чи- 
дай олмади, кэраса, битта бо- 
ласи оқиб кетмокда. Иккин- 
чиси бўлса, одамлардан 
қўрқиб, ўзини оқимга ташла- 
ди. Энди она шўрлик осмон- 
га боқиб, бор кучи билан 
оғзини баралла очиб, гўё 
Яратгандан мадад истаёт- 
гандек наъра тортар, овози 
бутун водий, тоғлар бўйлаб 
акс-садо берарди. Ҳолдан 
тойган бўлса ҳам, она айиқ 
гоҳо олға сузар, кейин куч 
йиғиб, иккинчи боласи томон 
окимга кэрши ҳаракат килар 
эди. Бир олдига, бир оркэга 
сузавериб бутунлай кучдан 
толган она энди ҳеч нарсага 
қодир эмасдай. Кудратли ово- 
зи ҳам бўғилиб қолган. Энди 
иложсиз, такдирга тан бериб, 
ўзини дарё ихтиёрига бутун- 
лай ташлаб қўйгандай туюл- 
ди бизга. Ўжар оқимлар унинг 
қудратли гавдасини ҳоҳлаган 
мақомга солиб, истаганча 
окизиб борар, фақат баъзан- 
баъзан сув юзасига қалқиб 
чиққанда алаҳсирагандай 
сўнгги кучини тўплаб, суюкли 
болаларини қидирарди.

Дарё бўлса бу аянчли фо- 
жиага бепарво. Она нолиши 
хам, дардли ўкинчлари ҳам, 
айикчаларнинг аянчли кисма- 
ти ҳам ўжар, асов оқимларни 
безовта этмасди.

Биз бўлсак иложсиз куза- 
тувчилар. Гўзал табиат 
саҳнасидаги фожиани факэт 
ачиниб кузатамиз, суратга 
оламиз, холос...

Факэт бир нарса таскин 
берди: она айиқ сув сатҳида 
кўринмай қолган бўлса ҳам, 
айиқчалар асов тўлқинлар 
юзасида гоҳ кўриниб, гоҳ 
кўринмай олға томон окиб, су- 
зиб боришарди... Фақат Она 
айиқкэ ачинамиз, хэ, Онага...

Мппог 0|атопс1 Ноай Н1Ғ1 УСР

5 УК-140Б
Ас1уапсес1 Оеск ТесНпо1оду

1.ХИ1Юқори тезликдя ўряш "Реактив пр 
Ўта тез старт 
Челиок усулида бошқариш 
Таймерга кўмаклашиш 
Олд панелда аудио ва видеокириш 
Аудиомонтаж
4 дастур/1 ойга дасгурлаш таймери
Рақамли автотрекинг
ЬР (Ьопв Р1ау) режими
Болаларлан муҳофаза кулфи
Мутлоқ узатмасиз видеомагиитофон
ОТК (Опе ТоисН Кссог(11пк) - бир тугмачани босиб ёзиш
Юқори технологик цеплар
Индекс бўйича қидирув
Секинлатиб кўрсатиш
Тез кидирув
Нусха кўчириш
Стоп-кадр ва кадрларни қайта тиклашнинг афзал сифати
Тўла автомат усулнда ишлаш
Катта дисплей
Рус тилида дастурлаш

Фирма дўкондари
ТОУКо. Лтд. Тошкент Амир Темур кўчаси, 110 (3712) 34-02-58 

35-09-86

ТвсИпо1ооУ 
ГЬа! \люгкв 

Гог Ш

КафолатФайз Тошкент Эскижўва кўчаси, "Чорсу” бозори (3712) 42-29-89

д м в и м

ЕИСТРОМСЗ

и ш н м  ( гнл ч " . ( ||р ш м  м . н
НЯИНМ.1 Ч\|М»*.|.»| МНН1 
( 1 ут » М » 1|МЖИМ( К«» \ 1М.НН офш 

\ | ч . п и ,  <2^ \ ^ >•!.
I. » < 12 21) Ц», 10 М* г \  Ц) 1) I ЙА 
Фанеь10 Н Ш;

Кафолат Файз
Отахон
Наврўз

Тошкент Кодирий кўчаси, 1, "Турои" меҳмон. (3712) 41-46-38
Фареона

Андижон
Ал-Фарғоний кўчаси, 20 
Мустақиллик кўчаси, 14

(3732) 24-78-76 
(37422) 43-8-60

А Н А А Ъ Г и П  -500т
лХ*

Шаҳар 
дорихонлар 
сўранг

Чўлпон нашриёти жамоаси 
шу нашриётнинг стакчи 
муҳаррири, истсъдодли шоир 
Ҳамза ИМОНБЕРДИЕВнинг 

бевақг вафот этганлиги му- 
носабати билан марҳумнинг 
оила аъзолари ва иқинларига 
ҳамдардтик билдиради.

Ҳамза тумани давлат солиқ 
инспскцииси жамоаси инспек- 
ции бошлиғининг муоиини Б. 
Асомовга онаси

Мақсуда ҚОСИМОВАнинг 
вафот этганлиги муносабати 

билан чуқур таъзия изҳор қила- 
ди.

С П О Р Т

ГРИГОРЯННИНГ 
ИЗДОШЛАРИ КЎПАЯДИ

17 август куни Тошкент 
шаҳридаги Алишер На- 
воий номли санъат 
саройида профессионал 
бокс бўйича Ўзбекистон, 
Қозоғистон, Белорусь ва 
Россия спортчилари иш- 
тирокида катта тижорат- 
мусобақаси ўтказилади. 
Шу муносабат билан 
яқинда республика Олим- 
пия шон-шуҳрати музейи- 
да мамлакатимиз профес- 
сионал бокс федерацияси 
президенти Баҳодир 
Умирзоқов, Ўзбекистон 
жисмоний тарбия ва спорт 
давлат қумитаси раиси 
Баҳодир Маҳситов ҳамда 
тижорат-мусобақа ҳомий- 
лари иштирокида матбуот 
конференцияси ўтказилди.

Маълумки, Ўзбекистон 
профессионал бокс феде- 
рацияси 1993 йилда таш- 
кил қилинганди. Шундан 
буён спортнинг ушбу тури 
бўйича бир қанча мусоба- 
қалар уюштирилди. Қозо- 
ғистон ва бошқа мамла- 
катлар билан куч синаш- 
ган ўзбек профессионал 
боксчилари ўзларининг аб- 
жирлиги, чаққонлиги би- 
лан мутахассис ва мух- 
лислар хотирасида яхши 
таассурот қолдирдилар.

— Профессионал бокс 
федерациясини тузиш ва 
турли мусобақалар ^гка- 
зишдан асосий мақсад — 
мамлакатда боксни ри- 
вожлантириш, жаҳон чем- 
пиони Артур Григоряннинг 
издошларини кўпайти- 
ришдир, — деди федера- 
ция президенти Баҳодир 
Умирзоқов ўз сўзида.

Мутахассисларнинг 
таъкидлашича, тижорат- 
мусобақаларидан тушган 
маблагнинг маълум қисми 
ҳаваскор боксчиларга 
шарт-шароитлар яратиб 
беришга сарфланади.

ВЕЛОСИПЕДДА 
ЎЗБЕКИСТОН БЎЙЛАБ

Аввал хабар қилинга- 
нидек, андижонлик шифо- 
кор Маҳмуд Қосимов 
мустақиллигимизнинг 6 
йиллиги олдидан велоси- 
педда Ўзбекистонни 
айланмоқда. Маҳмуд ака 
ўз касбидан ташқари 
спортга ҳам жуда ихлос 
қўйган. У шу кунгача На- 
манган, Фарғона, Тош- 
кент, Сирдарё ва Жиззах 
вилоятларини босиб ўтди. 
Олдинда эса Самарқанд, 
Навоий, Бухоро,
Қашқадарё, Сурхондарё 
вилоятлари турибди.

Маҳмуд Қосимов ҳам- 
маси бўлиб 4000 км. йўл 
босиб, 1 сентябрь куни
пойтахтимиздаги Муста- 
қиллик майдонига кириб 
келмоқчи.

МАРАДОНА
МОСКВАГА
КЕЛАДИМИ?

18 августда Москвада- 
ги муҳташам стадион — 
Лужникида футбол бўйича 
Россия ва жаҳон терма 
командалари ўртасида уч- 
рашув ўтказилиши режа- 
лаштирилмоқца. Унгя 
дунё фугболининг машҳур 
«юлдуз»лари таклиф эти- 
лади. Эҳтимол, сўнгги 
«қирол» Диего Маралона 
ҳам шу баҳона Москвага 
яна бир бор ташриф бую- 
рар?!

Охирги маълумотларга 
қараганда, Марадона 
яқинда Каиадада 1 ой да- 
воланиб 11 кг. озгаи. Са- 
ломатлиги жуда яхши. 
Насиб қилса, 1998 йил 
Францияда бўладиган 
жаҳон чемпионатида қат- 
нашиш нияти бор. Бу 
ишга данлат Президеш и- 
■инг шахсан ўзи бош-қош 
бўлмоқда.

Нормурод МУСОМОВ,
«Халқ сўзи* мухбири.

-V/

*У\ў>

Бош муҳаррнр 
Аббосхон УСМОНОВ

МУАССИСЛАР:
Ўзбскистон Республикаси 

Олий Мажлиси Кенгаши ва 
Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамаси

БЎЛИМЛАР:
Парламент 33-57-34;
Хатлар 33-07-48;
Ҳуқуқ ва қонунчилик 36-
37-85;
Иқтисодиёт 36-36-65, 36-07-94; 
Маьнавият 36-35-60;
Тунги муҳарририят 33-10 
Эьлонлар 36-09-25.

Рўйхатдан ўтиш тартиби № 0001 
Буюртма Г — 0522, 34.845 нусхада босилди, 
ҳажми — 2 габоқ. Офсет усулида босилган.

Қогоз бичими А—2 
Газета 1ВМ компьютерида терилди 

ва операторлар Рустам АЗИМОВ ва 
Иван РЕШАНОВ томонидаи саҳифаланди

С МАНЗИЛИМИЗ: 
700000, ГСП,

Гошкент шаҳри, 
Матбуотчилар кўчаси, 32-уй.

Навбаши муҳаррир -  Т. Аблураҳмонов 
Навбатчи —Ғ. Шермуҳаммад. 
Мусаҳҳиҳ ~А. Сапоров.

I

-28;

«Ш11Р- ‘ Ш И Ш Ч 4 И ТТШИ И1Ю Ш ~ .»

«Шарқ» нашриёт-матбаа концерни босмахонаси. Корхона маизили: «Буюк Турон» кўчаси  ̂
[41. Босишга юншириш вақти—21.00 Восишга топширилди — 21.10 1 2 3 4 5 6

:1в,Г,м ЧГлшмшимц'* »»»»»*«••>.»«»•• •*»«•»•••■•••••• .••••итш.и» - **••«•••»•«»•••• •••■•»••»•»•».- • а... .•*»••••.•. •••«»•■••••••••< V -»»»»••»«••••••• X


